

/ Simulaciones / Simulación: Suministro ferretería - Región 3 - 2025-03-18 / Cotización: 183167 - Suministro ferretería - Región 3 - UNIÓN TEMPORAL ESTUDIOS 049 - Materiales de Construcción y Ferretería

Cotización: 183167 - Suministro ferretería - Región 3 - UNIÓN TEMPORAL ESTUDIOS 049 - Materiales de Construcción y Ferretería

 Ver simulación
 Descargar cotización

Datos

Simulador Suministro ferretería - Región 3
Consecutivo cotización 183167

Items Mis archivos

Show entries

1000

Search						
Texto	Cant	Simulación	Pre Uni	IVA	Descuento	Subtotal
1. ADOQUIN DEMARCADOR AMARILLO DE 10 X 20 X.6 CMS NTC 2017 YNTC 3766 - unidad	2000	1,761.00	1,761.00	%: 0.00	%: 0.00	3,522,000.00
		Desc:		Val: 0.00	Val: 0.00	
		1,761.00				
2. ARENA TRITURADA GRUESA LAVADA PARA CONCRETO NTC 174 ASTM C 33 NSR 98 - METRO CUBICO	1080	148,169.00	148,169.00	%: 19.00	%: 0.00	190,426,798.80
		Desc:		Val:	Val: 0.00	
		148,169.00		30,404,278.80		
3. BOLARDO TIPO EDU.C UERPO EN FUNDICIÓN DE HIERRO NODULAR NORMA. ASTM A536 65-45-12. PINTADO CON BASE ANTICORROSIVA Y CON PINTURA DE POLIURETANO. ALTURA (INCLUYE 30CMS PARA ENTERRAR) DE .90CMS, DIÁMETRO 14 CM. - UNIDAD	30	486,206.00	486,206.00	%: 19.00	%: 0.00	17,357,554.20
		Desc:		Val:	Val: 0.00	
		486,206.00		2,771,374.20		
4. CARRETILLA METÁLICA, CAPACIDAD DE TOLVA 170 LITROS, RIN METÁLICO , LLANTANEUMÁTICA ANTIPINCHAZO PARA TRABAJO PESADO - UNIDAD	19	301,433.00	301,433.00	%: 19.00	%: 0.00	6,815,400.13
		Desc:		Val:	Val: 0.00	
		301,433.00		1,088,173.13		
5. CINTA REFLECTIVA PARA SEÑALIZACIÓN AMARILLA / NEGRO-PELIGRO NO PASE DE 4MM X 10 CM X 500 ML PRESENTACIÓN ROLLO - UNIDAD	300	30,417.00	30,417.00	%: 19.00	%: 0.00	10,858,869.00
		Desc:		Val:	Val: 0.00	
		30,417.00		1,733,769.00		
6. CODAL DE ALUMINIO DE 1.1/12" X 3 X 6 ML - UNIDAD	10	75,621.00	75,621.00	%: 19.00	%: 0.00	899,889.90
		Desc:		Val:	Val: 0.00	
		75,621.00		143,679.90		

Texto	Cant	Simulación	Pre Uni	IVA	Descuento	Subtotal
7. CONOS EN PVC FLEXIBLE PARA SEÑALIZACIÓN COLOR NARANJA BASE NEGRA ALTURA 90CM. PESO 4,60 KG. CON 1,2,3 FRANJAS REFLECTIVAS-EN GRADO INGENIERÍA COMERCIAL, PRISMÁTICO O ALTA INTENSIDAD - UNIDAD	100	97,295.00 Desc: 97,295.00	97,295.00	%: 19.00 Val: 1,848,605.00	%: 0.00 Val: 0.00	11,578,105.00
8. CORDÓN PREFABRICADO VACIADO EN CONCRETO, NORMA TÉCNICA ICONTEC 4109, DE 40X45X15 CENTÍMETROS, NO MAQUILLADO NI RESANADO - UNIDAD	1000	42,970.00 Desc: 42,970.00	42,970.00	%: 19.00 Val: 8,164,300.00	%: 0.00 Val: 0.00	51,134,300.00
9. DETERGENTE INDUSTRIAL LOCTITE NATURA BLUE (BIODEGRADABLE. (CLANER & DE GREASER) - GALON	52	156,250.00 Desc: 156,250.00	156,250.00	%: 19.00 Val: 1,543,750.00	%: 0.00 Val: 0.00	9,668,750.00
10. ESMALTE PINTULUX AMARILLO PARA EXTERIORES REF: 18 - GALON	500	74,936.00 Desc: 74,936.00	74,936.00	%: 19.00 Val: 7,118,920.00	%: 0.00 Val: 0.00	44,586,920.00
11. LARGUERO EN MADERA SECA CHANU 2" X 4" X 3ML (PULGADAS REAL O LIBRE) - UNIDAD	350	33,675.00 Desc: 33,675.00	33,675.00	%: 19.00 Val: 2,239,387.50	%: 0.00 Val: 0.00	14,025,637.50
12. LOSETA ALERTA DE 20 X 20 X .6 CMS COLOR AMARILLO NTC 4992 - UNIDAD	2000	2,901.00 Desc: 2,901.00	2,901.00	%: 0.00 Val: 0.00	%: 0.00 Val: 0.00	5,802,000.00
13. LOSETA GUIA DE 20 x 20 x .6 cms COLOR AMARILLO NTC 4992 - UNIDAD	2000	2,901.00 Desc: 2,901.00	2,901.00	%: 0.00 Val: 0.00	%: 0.00 Val: 0.00	5,802,000.00
14. MACHETE DE ACERO DE 16" BARRIGÓN TRES RAYAS MANGO PLÁSTICO TIPO RULA - UNIDAD	20	13,979.00 Desc: 13,979.00	13,979.00	%: 19.00 Val: 53,120.20	%: 0.00 Val: 0.00	332,700.20
15. MARTILLO DE UÑA CABO EN MADERA 27MM - UNIDAD	22	30,838.00 Desc: 30,838.00	30,838.00	%: 19.00 Val: 128,902.84	%: 0.00 Val: 0.00	807,338.84
16. MEDIATELERA EN MADERA SECA CHANÚ 1.35.X 0.35 CON UNIONES EMPOTRADAS Y REFORZADAS. - UNIDAD	200	51,885.00 Desc: 51,885.00	51,885.00	%: 19.00 Val: 1,971,630.00	%: 0.00 Val: 0.00	12,348,630.00
17. PALA REDONDA NUMERO 4 BELLOTA 5582-4 - UNIDAD	50	22,419.00 Desc: 22,419.00	22,419.00	%: 5.00 Val: 56,047.50	%: 0.00 Val: 0.00	1,176,997.50
18. PICA DE PUNTA Y PALA NUMERO 4 BELLOTA 5582-4 - UNIDAD	50	18,808.00 Desc: 18,808.00	18,808.00	%: 5.00 Val: 47,020.00	%: 0.00 Val: 0.00	987,420.00
19. PIEDRA CANTO RODADO PARA ENTRESUELO DE 4" A 5" LIMPIA. - METRO CUBICO	300	193,994.00 Desc: 193,994.00	193,994.00	%: 19.00 Val: 11,057,658.00	%: 0.00 Val: 0.00	69,255,858.00
20. SKASET.L L. GALÓN X 5 KG. (ACELERANTE PARA SECADO DE CONCRETOS) - GALON	30	75,094.00 Desc: 75,094.00	75,094.00	%: 19.00 Val: 428,035.80	%: 0.00 Val: 0.00	2,680,855.80
21. SOLDADURA ELÉCTRICA 6013 DE 1/8 (WES ARCO) PRESENTACIÓN CAJAS X 20 KG. - UNIDAD	30	322,222.00 Desc: 322,222.00	322,222.00	%: 19.00 Val: 1,836,665.40	%: 0.00 Val: 0.00	11,503,325.40
22. TABLA EN MADERA SECA PINO CIPRÉS CEPILLADA X UNA CARA DE 1"X10"X 3ML (PULGADAS REAL O LIBRE) - UNIDAD	550	71,342.00 Desc: 71,342.00	71,342.00	%: 19.00 Val: 7,455,239.00	%: 0.00 Val: 0.00	46,693,339.00

Texto	Cant	Simulación	Pre Uni	IVA	Descuento	Subtotal
23. TACO MADERA SECA REDONDA DE 4"X 3ML, PINO CIPRÉS - UNIDAD	300	23,347.00 Desc: 23,347.00	23,347.00	%: 19.00 Val: 1,330,779.00	%: 0.00 Val: 0.00	8,334,879.00
24. TELERA EN MADERA SECA CHANÚ 1.35.X 0.90 CON UNIONES EMPOTRADAS Y REFORZADAS. - UNIDAD	300	79,577.00 Desc: 79,577.00	79,577.00	%: 19.00 Val: 4,535,889.00	%: 0.00 Val: 0.00	28,408,989.00
25. TUBO DE DRENAJE DE 4" DRAINPIPE X 50 METROS -GEO MATRIX - ROLLO - UNIDAD	2	285,848.00 Desc: 285,848.00	285,848.00	%: 19.00 Val: 108,622.24	%: 0.00 Val: 0.00	680,318.24
26. TUBO NOVAFOR S4 595MM DE 24" X 6,5 ML. - UNIDAD	5	346,557.00 Desc: 346,557.00	346,557.00	%: 19.00 Val: 329,229.15	%: 0.00 Val: 0.00	2,062,014.15
27. VARILLA DILATACIÓN EN MADERA SECA PINO CIPRÉS, CEPILLADO DE 10CM X 2CM X 3MTS. DE LARGO - UNIDAD	450	31,131.00 Desc: 31,131.00	31,131.00	%: 19.00 Val: 2,661,700.50	%: 0.00 Val: 0.00	16,670,650.50
28. VARILLA HIERRO 1"CRR*6ML. LAS VARILLAS CORRUGADAS PARA REFUERZO DE CONCRETO DEBERÁN SER DE ACERO GRADO 60 Y DIÁMETROS EN PULGADAS, DEBERÁN CUMPLIR CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA NORMA NTC 2289 (ASTM A 706). CADA UNO DE LOS ENVÍOS DE ACERO DE REFUERZO AL LLEGAR AL SITIO DE LA OBRA SE DEBERÁ IDENTIFICAR CON ETIQUETAS QUE INDIQUEN LA FÁBRICA, EL GRADO DEL ACERO Y EL DIÁMETRO CORRESPONDIENTE AL LOTE. VER FICHA TÉCNICA* - UNIDAD	30	97,175.00 Desc: 97,175.00	97,175.00	%: 19.00 Val: 553,897.50	%: 0.00 Val: 0.00	3,469,147.50
29. VARILLA HIERRO 1 1/4"CRR*6ML. LAS VARILLAS CORRUGADAS PARA REFUERZO DE CONCRETO DEBERÁN SER DE ACERO GRADO 60 Y DIÁMETROS EN PULGADAS, DEBERÁN CUMPLIR CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA NORMA NTC 2289 (ASTM A 706). CADA UNO DE LOS ENVÍOS DE ACERO DE REFUERZO AL LLEGAR AL SITIO DE LA OBRA SE DEBERÁ IDENTIFICAR CON ETIQUETAS QUE INDIQUEN LA FÁBRICA, EL GRADO DEL ACERO Y EL DIÁMETRO CORRESPONDIENTE AL LOTE. VER FICHA TÉCNICA* - UNIDAD	30	104,017.00 Desc: 104,017.00	104,017.00	%: 19.00 Val: 592,896.90	%: 0.00 Val: 0.00	3,713,406.90
30. VINILTEX GRIS BASALTO REF: 1502 - GALON	400	62,480.00 Desc: 62,480.00	62,480.00	%: 19.00 Val: 4,748,480.00	%: 0.00 Val: 0.00	29,740,480.00
31. BROCA PARA METAL HSS 17/64 BOSCH - CAJA POR 50 UND	6	386,666.00 Desc: 386,666.00	386,666.00	%: 19.00 Val: 440,799.24	%: 0.00 Val: 0.00	2,760,795.24
32. BROCHA PROFESIONAL CERDAS MIXTAS DE ALTA SUAVIDAD DE 3" - UNIDAD	100	8,078.00 Desc: 8,078.00	8,078.00	%: 19.00 Val: 153,482.00	%: 0.00 Val: 0.00	961,282.00
33. BROCHA PROFESIONAL CERDAS MIXTAS DE ALTA SUAVIDAD DE 4" - UNIDAD	100	10,817.00 Desc: 10,817.00	10,817.00	%: 19.00 Val: 205,523.00	%: 0.00 Val: 0.00	1,287,223.00
34. CABLE DE ACERO GALVANIZADO 1/4" - UNIDAD	101	5,057.00 Desc: 5,057.00	5,057.00	%: 19.00 Val: 97,043.83	%: 0.00 Val: 0.00	607,800.83

Texto	Cant	Simulación	Pre unit	IVA	Descuento	Subtotal
35. CABLE ELECTRICO DUPLEX # 10 X 100 ML - ROLLO	2	84,823.00	84,823.00	%: 19.00 Val: 32,232.74	%: 0.00 Val: 0.00	201,878.74
		Desc:				
		84,823.00				
36. CABLE SOLDADOR FLEXIBLE CENTELSA # 1/0 600 V - METRO	100	49,173.00	49,173.00	%: 19.00 Val: 934,287.00	%: 0.00 Val: 0.00	5,851,587.00
		Desc:				
		49,173.00				
37. Garantia 12 meses CORTADORA DE METAL DISCO DE 14" Potencia: 2300w, Velocidad: 3800rpm, Uso: Industrial - UNIDAD	2	89,732.00	89,732.00	%: 19.00 Val: 34,098.16	%: 0.00 Val: 0.00	213,562.16
		Desc:				
		89,732.00				
38. CORTADOR DE CABLE INALAMBRICO 20V DW Capacidad de corte hasta 750 mcm de cobre y 1000 mcm de cable de aluminio. Componentes incluidos.(1) Herramienta de corte DCE150, (1) batería DCB203 20V MAX*, (1) cargador DCB115, correa de hombro y gancho para colgar. Garantía de 3 años - UNIDAD	1	311,328.00	311,328.00	%: 19.00 Val: 59,152.32	%: 0.00 Val: 0.00	370,480.32
		Desc:				
		311,328.00				
39. CORTADORA HIDRÁULICA ELÉCTRICA PARA BARRAS DE ACERO Contador de cable de trinquete electrico de 18v corte ligero y rapido, tijeras tipo engranaje dde cable de 50mm/65mm para cable blindado ACSR. Garantia 12 meses - UNIDAD	1	91,635.00	91,635.00	%: 19.00 Val: 17,410.65	%: 0.00 Val: 0.00	109,045.65
		Desc:				
		91,635.00				
40. ESTOPA DE ALGODÓN DE PRIMERA PAQUETE X KILO - KILO	135	13,979.00	13,979.00	%: 19.00 Val: 358,561.35	%: 0.00 Val: 0.00	2,245,726.35
		Desc:				
		13,979.00				
41. JUEGO DE COPAS CUADRANTE DE ¾ Y # 16 AL 34 - UNIDAD	2	30,135.00	30,135.00	%: 19.00 Val: 11,451.30	%: 0.00 Val: 0.00	71,721.30
		Desc:				
		30,135.00				
42. LAMINA GALVANIZADA CALIBRE 16 DE 1.00 ML X 2 ML - UNIDAD	3	146,555.00	146,555.00	%: 19.00 Val: 83,536.35	%: 0.00 Val: 0.00	523,201.35
		Desc:				
		146,555.00				
43. PALANCA DE FUERZA SATA DE ¾" x 18" - UNIDAD	2	112,957.00	112,957.00	%: 19.00 Val: 42,923.66	%: 0.00 Val: 0.00	268,837.66
		Desc:				
		112,957.00				
44. PETROLEO - GALON	200	26,633.00	26,633.00	%: 19.00 Val: 1,012,054.00	%: 0.00 Val: 0.00	6,338,654.00
		Desc:				
		26,633.00				
45. PRENSA PORTATIL DE 8" - UNIDAD	4	73,750.00	73,750.00	%: 19.00 Val: 56,050.00	%: 0.00 Val: 0.00	351,050.00
		Desc:				
		73,750.00				
46. PULIDORA PROFESSIONAL DE 1200W Diámetro del disco: 5/8 pulgadas, incluye:1 cubierta de protección, 1 llave de inglesa, 1 brida de apoyo, 1 tuerca de apriete, 1 empuñadura auxiliar Antivibración y 1 manual de Instrucciones, Velocidad:11000 RPM, Industrial. Garantía Producto : 2 Años. Tipo velocidad: variable. Garantía 12 meses - UNIDAD	5	162,644.00	162,644.00	%: 19.00 Val: 154,511.80	%: 0.00 Val: 0.00	967,731.80
		Desc:				
		162,644.00				

Texto	Cant	Simulación	Pre Uni	IVA	Descuento	Subtotal
47. TALADRO PERCUTOR DE 1/2" Voltios CA: 2 127, Amperios: 5,6 A, Peso de Empaque: 2.500 kg, Golpes por minuto: 48000 GPM, Rotomartillo 680 W Milwaukee 5374-20, Mandril metálico para trabajos pesados, Garantía de 5 años a partir de la fecha de compra, Compacto, 282 mm de largo: Permite trabajar en espacios estrechos, Mango Lateral de 360 grados: Ofrece máxima versatilidad para el usuario, Cobertura moldeada: Aumenta el agarre y reduce la vibración que siente el usuario, Dos modos de funcionamiento: taladro percutor y solo taladro para concreto, madera y metal.Garantía 12 meses - UNIDAD		268,750.00	268,750.00	%: 19.00 Desc: 268,750.00	%: 0.00 Val: 102,125.00 Val: 0.00	639,625.00
48. VARILLA LISA DE 1/2" X 6 METROS - UNIDAD	256	25,973.00	25,973.00	%: 19.00 Desc: 25,973.00	%: 0.00 Val: 1,263,326.72	7,912,414.72
49. TAPAS PARA CÁRCAMO EN MADERA DE POLIPROPILENO DE 75 X 45 X 5 CENTÍMETROS - UNIDAD	215	119,012.00	119,012.00	%: 19.00 Desc: 119,012.00	%: 0.00 Val: 4,861,640.20	30,449,220.20
50. TAPAS PARA CÁRCAMO EN MADERA DE POLIPROPILENO DE 58 X 40 X 10 CENTÍMETROS - UNIDAD	215	198,148.00	198,148.00	%: 19.00 Desc: 198,148.00	%: 0.00 Val: 8,094,345.80	50,696,165.80
51. TAPAS PARA CÁRCAMO EN MADERA DE POLIPROPILENO DE 50 X 30 X 3,8 CENTÍMETROS - UNIDAD	215	92,839.00	92,839.00	%: 19.00 Desc: 92,839.00	%: 0.00 Val: 3,792,473.15	23,752,858.15
52. TAPAS PARA CÁRCAMO EN MADERA DE POLIPROPILENO DE 50 X 40 X 3,8 CENTÍMETROS - UNIDAD	215	106,975.00	106,975.00	%: 19.00 Desc: 106,975.00	%: 0.00 Val: 4,369,928.75	27,369,553.75
53. ADHESIVO REFLECTIVO PARA LÁMINAS DE SEÑALIZACIÓN VERTICAL, AZUL DE 0.61M DE ANCHO ROLLOS DE 45,7M DE LARGO, DIAMANTE AL CUBO TIPO11, INCLUYE TINTILLA TRASLUCIDA PARA PINTAR SOBRE REFLECTIVO DE COLORES BLANCO ,NEGRO ,ROJO, COLORES DE ACUERDO A LA RESOLUCIÓN 20243040045005 DE 2024 (MANUAL DE SEÑALIZACIÓN), CALIDAD 3M O SIMILAR. - UNIDAD	1	313,479.00	313,479.00	%: 19.00 Desc: 313,479.00	%: 0.00 Val: 59,561.01 Val: 0.00	373,040.01
54. ADHESIVO REFLECTIVO PARA LÁMINAS DE SEÑALIZACIÓN VERTICAL, BLANCO DE 0.61M DE ANCHO ROLLOS DE 45,7M DE LARGO, DIAMANTE AL CUBO TIPO11, INCLUYE TINTILLA TRASLUCIDA PARA PINTAR SOBRE REFLECTIVO DE COLORES BLANCO, NEGRO, ROJO, COLORES DE ACUERDO A LA RESOLUCIÓN 20243040045005 DE 2024 (MANUAL DE SEÑALIZACIÓN), CALIDAD 3M O SIMILAR. - UNIDAD	1	313,479.00	313,479.00	%: 19.00 Desc: 313,479.00	%: 0.00 Val: 59,561.01 Val: 0.00	373,040.01
55. AEROGRAFO PISTOLA PARA PINTAR, VASO 500ML, BOQUILLA 2MM, PROFESIONAL. - UNIDAD	5	97,500.00	97,500.00	%: 19.00 Desc: 97,500.00	%: 0.00 Val: 92,625.00 Val: 0.00	580,125.00

Texto	Cant	Simulación	Pre Un	IVA	Descuento	Subtotal
56. DISCO DE CORTE DE METAL 4- 1/2 X0.045X7/8" - UNIDAD	210	5,461.00	5,461.00	%: 19.00	%: 0.00	1,364,703.90
		Desc:		Val:	Val: 0.00	
		5,461.00		217,893.90		
57. JUEGO DE COPAS DE HASTA 24MM CROMADAS Y RATCHET 1/2 PULGADA. CARACTERÍSTICAS : HECHOS DE ACERO AL CROMO VANADIO, ACABADO EN CROMO, CON TRATAMIENTO TÉRMICO, DADOS HEXAGONALES 1/2": 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 30, 32 MM, RACHET 1/2", EXTENSIONES 1/2": 5" Y 10", ACOUPLE 1/2", CODO 1/2", MANGO DESLIZANTE 1/2", PIEZAS: 24. - UNIDAD	2	427,521.00	427,521.00	%: 19.00	%: 0.00	1,017,499.98
		Desc:		Val:	Val: 0.00	
		427,521.00		162,457.98		
58. PEGA EPÓXICA PARA TACHAS VIALES. ESTE PEGANTE EPÓXICO SE UTILIZA PARA LA INSTALACIÓN DE ELEMENTOS DE SEÑALIZACIÓN VIAL QUE VAN ADHERIDOS SOBRE EL PAVIMENTO, TALES COMO TACHAS REFLECTIVAS, ESTOPEROLES VIALES, REDUCTORES DE VELOCIDAD VIAL. - 1/4 de GAL	50	35,285.00	35,285.00	%: 19.00	%: 0.00	2,099,457.50
		Desc:		Val:	Val: 0.00	
		35,285.00		335,207.50		
59. PINTURA PLÁSTICO EN FRÍO AMARILLA Y QUE CUMPLA LA NORMA NTC1360 EN RECIPIENTES DE UN (1) GALÓN, CON TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA APLICACIÓN. INCLUYE ANTIDESLIZANTE SUPERGRIP. LOS SUMINISTROS SE DEBEN REALIZAR EN LAS FECHAS ESPECIFICADAS POR LA SECRETARIA DE MOVILIDAD. INCLUYE CATALIZADOR (80 GR/GAL) . ES PARA VÍAS DE ALTO TRÁFICO TPD - GALON	254	124,857.00	124,857.00	%: 19.00	%: 0.00	37,739,276.82
		Desc:		Val:	Val: 0.00	
		124,857.00		6,025,598.82		
60. PINTURA PLÁSTICO EN FRÍO BLANCA Y QUE CUMPLA LA NORMA NTC1360 EN RECIPIENTES DE UN (1) GALÓN, CON TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA APLICACIÓN. INCLUYE ANTIDESLIZANTE SUPERGRIP. LOS SUMINISTROS SE DEBEN REALIZAR EN LAS FECHAS ESPECIFICADAS POR LA SECRETARIA DE MOVILIDAD. INCLUYE CATALIZADOR (80 GR/GAL) . ES PARA VÍAS DE ALTO TRÁFICO TPD - GALON	500	124,857.00	124,857.00	%: 19.00	%: 0.00	74,289,915.00
		Desc:		Val:	Val: 0.00	
		124,857.00		11,861,415.00		
61. PINTURA PLÁSTICO EN FRÍO VERDE CLARO (PARA SEÑALIZAR CELDAS DE VEHÍCULOS ELÉCTRICOS) Y QUE CUMPLA LA NORMA NTC1360 EN RECIPIENTES DE UN (1) GALÓN, CON TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA APLICACIÓN. INCLUYE ANTIDESLIZANTE SUPERGRIP. LOS SUMINISTROS SE DEBEN REALIZAR EN LAS FECHAS ESPECIFICADAS POR LA SECRETARIA DE MOVILIDAD. INCLUYE CATALIZADOR (80 GR/GAL) . ES PARA VÍAS DE ALTO TRÁFICO TPD - GALON	50	124,857.00	124,857.00	%: 19.00	%: 0.00	7,428,991.50
		Desc:		Val:	Val: 0.00	
		124,857.00		1,186,141.50		

Texto	Cant	Simulación	Pre Uni	IVA	Descuento	Subtotal
62. PULIDORA ANGULAR INDUSTRIAL 7" 2700W POTENTE MOTOR DE 2700 W ENTREGA MAYOR VELOCIDAD Y POTENCIA HASTA EN LAS APLICACIONES MÁS DURAS. IDEAL PARA CORTE Y DESBASTE DE ESTRUCTURA METÁLICA PESADA, TRABAJOS DE SOLDADURA, CAÑERÍA, INSTALACIONES, PLOMERÍA, CONSTRUCCIÓN. CORTE DE CERÁMICA, LADRILLO, BLOQUES DE CONCRETO, PIEDRA Y MÁRMOL. GARANTIA 12 MESES - UNIDAD	1	74,712.00 Desc: 74,712.00	74,712.00	%: 19.00 Val: 14,195.28	%: 0.00 Val: 0.00	88,907.28
63. TALADRO / ATORNILLADOR PERCUTOR INALÁMBRICO GSB 18V-50, INCLUYE 1 CARGADOR RÁPIDO GAL 18V-20, 2 BATERÍAS 18 V MAX 2.0 AH IONES DE LITIO, 1 MALETÍN DE PLÁSTICO. GARANTIA 12 MESES - UNIDAD	1	110,103.00 Desc: 110,103.00	110,103.00	%: 19.00 Val: 20,919.57	%: 0.00 Val: 0.00	131,022.57
64. ACEITE 3 EN 1 EN AEROSOL - UNIDAD	10	21,835.00 Desc: 21,835.00	21,835.00	%: 19.00 Val: 41,486.50	%: 0.00 Val: 0.00	259,836.50
65. ALICATE ARTICULADO EXPANSIVO PICO LORO DE 10 PULGADAS MANGO DE PVC - UNIDAD	2	35,229.00 Desc: 35,229.00	35,229.00	%: 19.00 Val: 13,387.02	%: 0.00 Val: 0.00	83,845.02
66. ALMADANA DE 2 LIBRAS CON CABO - UNIDAD	8	48,038.00 Desc: 48,038.00	48,038.00	%: 19.00 Val: 73,017.76	%: 0.00 Val: 0.00	457,321.76
67. ATOMIZADOR 1 LITRO - UNIDAD	6	9,249.00 Desc: 9,249.00	9,249.00	%: 19.00 Val: 10,543.86	%: 0.00 Val: 0.00	66,037.86
68. BISTURI NAVAJA 180 X 45 MM INDUSTRIAL TOTAL - UNIDAD	3	28,022.00 Desc: 28,022.00	28,022.00	%: 19.00 Val: 15,972.54	%: 0.00 Val: 0.00	100,038.54
69. CADENA DE SEGURIDAD PARA REMOLQUE (CAPACIDAD 3 TON) (METROS) - UNIDAD	12	69,292.00 Desc: 69,292.00	69,292.00	%: 19.00 Val: 157,985.76	%: 0.00 Val: 0.00	989,489.76
70. CAJA DE GUANTES DE NITRILO NEGRO - UNIDAD	20	23,532.00 Desc: 23,532.00	23,532.00	%: 19.00 Val: 89,421.60	%: 0.00 Val: 0.00	560,061.60
71. CAJA METÁLICA PARA HERRAMIENTAS 505 X 170 X 194 MM UNITED - UNIDAD	4	166,534.00 Desc: 166,534.00	166,534.00	%: 19.00 Val: 126,565.84	%: 0.00 Val: 0.00	792,701.84
72. CAJA X 500 REMACHES DE DISTINTAS MEDIDAS 1 CAJA(4X6), 1 CAJA (4X4) - UNIDAD	2	20,015.00 Desc: 20,015.00	20,015.00	%: 19.00 Val: 7,605.70	%: 0.00 Val: 0.00	47,635.70
73. CANDADO INTEMPERIE Y 220 51MM - UNIDAD	4	63,105.00 Desc: 63,105.00	63,105.00	%: 19.00 Val: 47,959.80	%: 0.00 Val: 0.00	300,379.80
74. CARETA DE PROTECCION FACIAL - UNIDAD	2	39,952.00 Desc: 39,952.00	39,952.00	%: 19.00 Val: 15,181.76	%: 0.00 Val: 0.00	95,085.76
75. CARRETILLA DE CARGA PLEGABLE TIPO ZORRA MINIMO 200 KG RUEDA 8" ANTIPINCHAZO - UNIDAD	2	127,302.00 Desc: 127,302.00	127,302.00	%: 19.00 Val: 48,374.76	%: 0.00 Val: 0.00	302,978.76

Texto	Cant	Simulación	Pre Un	IVA	Descuento	Subtotal
76. CAUTÍN TIPO PISTOLA PARA SOLDAR DE 230 W 2 TEMPERATURAS - UNIDAD	2	27,822.00 Desc: 27,822.00	27,822.00	%: 19.00 Val: 10,572.36	%: 0.00 Val: 0.00	66,216.36
77. CINCEL PUNTERO DE 10 PULGADAS 16 MM CON MANGO PVC ANTIDESLIZANTE UYUSTOOLS - UNIDAD	2	55,964.00 Desc: 55,964.00	55,964.00	%: 19.00 Val: 21,266.32	%: 0.00 Val: 0.00	133,194.32
78. CINTA DE CARGA CON RATCHET 2.500KG 50MM X 9M FIXSER - UNIDAD	3	66,373.00 Desc: 66,373.00	66,373.00	%: 19.00 Val: 37,832.61	%: 0.00 Val: 0.00	236,951.61
79. COMBO SOLDADOR 175AMP 110/220V+CARETA+ANTORCHA - UNIDAD	1	132,254.00 Desc: 132,254.00	132,254.00	%: 19.00 Val: 25,128.26	%: 0.00 Val: 0.00	157,382.26
80. COMPRESOR DE AIRE 20L 2-1/2HP PRETUL COMP-KIT20P + PISTOLA COLOR AMARILLO FASE ELÉCTRICA MONOFÁSICA FRECUENCIA 60 HZ 127V GARANTIA 12 MESES - UNIDAD	2	69,055.00 Desc: 69,055.00	69,055.00	%: 19.00 Val: 26,240.90	%: 0.00 Val: 0.00	164,350.90
81. CORTADOR CADENA REMACHADORA MOTO BICI ATV ESTUCHE - UNIDAD	2	62,450.00 Desc: 62,450.00	62,450.00	%: 19.00 Val: 23,731.00	%: 0.00 Val: 0.00	149,631.00
82. DESENGRASANTE INDUSTRIAL - UNIDAD	4	13,755.00 Desc: 13,755.00	13,755.00	%: 19.00 Val: 10,453.80	%: 0.00 Val: 0.00	65,473.80
83. EMBUDO PLASTICO CUELLO FLEXIBLE + CUELLO RÍGIDO CON FILTRO - UNIDAD	4	15,211.00 Desc: 15,211.00	15,211.00	%: 19.00 Val: 11,560.36	%: 0.00 Val: 0.00	72,404.36
84. FLEXÓMETRO GLOBAL PLUS 8 METROS - UNIDAD	2	29,543.00 Desc: 29,543.00	29,543.00	%: 19.00 Val: 11,226.34	%: 0.00 Val: 0.00	70,312.34
85. GABINETE PARA HERRAMIENTAS 9 CAJONES CON RUEDAS DE 104.14 CM - UNIDAD	2	225,903.00 Desc: 225,903.00	225,903.00	%: 19.00 Val: 85,843.14	%: 0.00 Val: 0.00	537,649.14
86. GATO HIDRÁULICO PARA CAMIONES (CAPACIDAD DEL GATO 5TON) - UNIDAD	1	102,628.00 Desc: 102,628.00	102,628.00	%: 19.00 Val: 19,499.32	%: 0.00 Val: 0.00	122,127.32
87. HOJA PARA SEGUETA 24 DIENTES CAJA POR 10 UNIDADES - BELLOTA - UNIDAD	2	38,030.00 Desc: 38,030.00	38,030.00	%: 19.00 Val: 14,451.40	%: 0.00 Val: 0.00	90,511.40
88. HOMBRESOLO RECTO 10PULG. ALICATE DE PRESIÓN PROFESIONAL SATA - UNIDAD	3	38,350.00 Desc: 38,350.00	38,350.00	%: 19.00 Val: 21,859.50	%: 0.00 Val: 0.00	136,909.50
89. JUEGO 14 BROCAS DEWALT® CON ÓXIDO NEGRO ACERO ALTA VELOCIDAD - UNIDAD	2	82,466.00 Desc: 82,466.00	82,466.00	%: 19.00 Val: 31,337.08	%: 0.00 Val: 0.00	196,269.08
90. JUEGO DE ACOPLER Y MANGUERA PARA COMPRESOR 14 PIEZAS - UNIDAD	2	99,684.00 Desc: 99,684.00	99,684.00	%: 19.00 Val: 37,879.92	%: 0.00 Val: 0.00	237,247.92
91. JUEGO DE ALICATES 5PZ P/ANILLOS DE RENTEN - UNIDAD	2	69,656.00 Desc: 69,656.00	69,656.00	%: 19.00 Val: 26,469.28	%: 0.00 Val: 0.00	165,781.28
92. JUEGO DE ANILLOS Y/O SELLOS O-RING AUTOMOTRIZ 657 X 2 CAJAS - UNIDAD	2	59,248.00 Desc: 59,248.00	59,248.00	%: 19.00 Val: 22,514.24	%: 0.00 Val: 0.00	141,010.24

Texto	Cant	Simulación	Pre Uni	IVA	Descuento	Subtotal
93. JUEGO DE CINCELES CORTAFRIO 3 PIEZAS ACERO CROMADO REF JL-3CSL - UNIDAD	2	40,032.00 Desc: 40,032.00	40,032.00	%: 19.00 Val: 15,212.16	%: 0.00 Val: 0.00	95,276.16
94. JUEGO DE COPAS 15 PIEZAS 3/4 PULGADAS 12 PUNTAS 1 A 2 PULGADAS - UNIDAD	1	120,290.00 Desc: 120,290.00	120,290.00	%: 19.00 Val: 22,855.10	%: 0.00 Val: 0.00	143,145.10
95. JUEGO DE COPAS HEXAGONALES EN T 8PCS UYUSTOOLS PROFESIONAL - UNIDAD	2	66,053.00 Desc: 66,053.00	66,053.00	%: 19.00 Val: 25,100.14	%: 0.00 Val: 0.00	157,206.14
96. JUEGO DE COPAS POR 65 PIEZAS 1/4" 3/8" - UNIDAD	2	283,750.00 Desc: 283,750.00	283,750.00	%: 19.00 Val: 107,825.00	%: 0.00 Val: 0.00	675,325.00
97. JUEGO DE DESTORNILLADORES DE 6 PIEZAS PALA Y ESTRELLA - UNIDAD	4	43,154.00 Desc: 43,154.00	43,154.00	%: 19.00 Val: 32,797.04	%: 0.00 Val: 0.00	205,413.04
98. JUEGO DE LLAVES 11 PIEZAS COMBINADAS ESPEJO LONA 3/8 PULGADAS - 1 PULGADA - UNIDAD	2	75,235.00 Desc: 75,235.00	75,235.00	%: 19.00 Val: 28,589.30	%: 0.00 Val: 0.00	179,059.30
99. JUEGO DE LLAVES COMBINADAS 14 PIEZAS ANTISLIP ANTIDESLIZANTES STANLEY - UNIDAD	2	43,024.00 Desc: 43,024.00	43,024.00	%: 19.00 Val: 16,349.12	%: 0.00 Val: 0.00	102,397.12
99. JUEGO DE LLAVES COMBINADAS 14 PIEZAS ANTISLIP ANTIDESLIZANTES STANLEY - UNIDAD	2	43,024.00 Desc: 43,024.00	43,024.00	%: 19.00 Val: 16,349.12	%: 0.00 Val: 0.00	102,397.12
100. JUEGO DE LLAVES HEXAGONALES MM Y PULGADAS X 25 PZS - SATA 09120 - UNIDAD	2	83,367.00 Desc: 83,367.00	83,367.00	%: 19.00 Val: 31,679.46	%: 0.00 Val: 0.00	198,413.46
101. JUEGO DE PUNTAS DE IMPACTO 5 PIEZAS ESTRELLA PH2 DE 2" ZANCO 1/4" TRUPER - UNIDAD	2	18,334.00 Desc: 18,334.00	18,334.00	%: 19.00 Val: 6,966.92	%: 0.00 Val: 0.00	43,634.92
102. JUEGO SET DE MINI CEPILLOS ALAMBRE TRUPER ACERO LATÓN NYLON - UNIDAD	8	15,132.00 Desc: 15,132.00	15,132.00	%: 19.00 Val: 23,000.64	%: 0.00 Val: 0.00	144,056.64
103. LIMA JGO 3 PZS,TALLER, REDONDA, PLANA, MEDIA CAÑA 8 - UNIDAD	2	36,028.00 Desc: 36,028.00	36,028.00	%: 19.00 Val: 13,690.64	%: 0.00 Val: 0.00	85,746.64
104. LIMPIADOR DE CARBURADOR - UNIDAD	10	10,844.00 Desc: 10,844.00	10,844.00	%: 19.00 Val: 20,603.60	%: 0.00 Val: 0.00	129,043.60
105. LINTERNA TIPO MINERO LED , MINIMO 140 MT , 125 LM RECARGABLE - UNIDAD	2	86,250.00 Desc: 86,250.00	86,250.00	%: 19.00 Val: 32,775.00	%: 0.00 Val: 0.00	205,275.00
106. LLAVE DE CADENA PARA FILTRO DE ACEITE 40-140 MM - UNIDAD	2	54,364.00 Desc: 54,364.00	54,364.00	%: 19.00 Val: 20,658.32	%: 0.00 Val: 0.00	129,386.32
107. LLAVE DE TUBO DE 10 87-622 - UNIDAD	2	51,961.00 Desc: 51,961.00	51,961.00	%: 19.00 Val: 19,745.18	%: 0.00 Val: 0.00	123,667.18
108. LLAVE EN T SACA BUJIAS - UNIDAD	2	15,933.00 Desc: 15,933.00	15,933.00	%: 19.00 Val: 6,054.54	%: 0.00 Val: 0.00	37,920.54

Texto	Cant	Simulación	Pre Unit	IVA	Descuento	Subtotal
109. LLAVE FRANCESA 12 PULGADAS (300MM) #87-434 - UNIDAD	2	56,045.00 Desc: 56,045.00	56,045.00	%: 19.00 Val: 21,297.10	%: 0.00 Val: 0.00	133,387.10
110. LLAVE HEXAGONAL T50 TORX CON MANGO EN ACERO TIPO T RANGER - UNIDAD	2	31,144.00 Desc: 31,144.00	31,144.00	%: 19.00 Val: 11,834.72	%: 0.00 Val: 0.00	74,122.72
111. LLAVES RANGER TIPO T ACERO RANGER(8MM,10MM,12MM) DOS DE CADA UNA - UNIDAD	6	30,424.00 Desc: 30,424.00	30,424.00	%: 19.00 Val: 34,683.36	%: 0.00 Val: 0.00	217,227.36
112. MACHUELOS TARRAJAS MACHOS X20 MILIMETRICAS METALURGIA ROSCA - UNIDAD	4	87,375.00 Desc: 87,375.00	87,375.00	%: 19.00 Val: 66,405.00	%: 0.00 Val: 0.00	415,905.00
113. MACHUELOS Y TARRAJAS EN JUEGO DE 60 PIEZAS TRUPER 11443 - UNIDAD	2	180,044.00 Desc: 180,044.00	180,044.00	%: 19.00 Val: 68,416.72	%: 0.00 Val: 0.00	428,504.72
114. MANGUERA PARA COMPRESOR DE AIRE 1/4" 10MTS 300 PSI COLOR NARANJO - UNIDAD	2	47,237.00 Desc: 47,237.00	47,237.00	%: 19.00 Val: 17,950.06	%: 0.00 Val: 0.00	112,424.06
115. MARCO PARA SEGUETA MANGO NEGRO 8-10-12 15 200 - UNIDAD	2	32,025.00 Desc: 32,025.00	32,025.00	%: 19.00 Val: 12,169.50	%: 0.00 Val: 0.00	76,219.50
116. MARTILLO CABEZA CÓNICA 27 MM MANGO FIBRA VIDRIO - UNIDAD	2	28,182.00 Desc: 28,182.00	28,182.00	%: 19.00 Val: 10,709.16	%: 0.00 Val: 0.00	67,073.16
117. MARTILLO PORRA MAZO DE GOMA TIPO CHIPOTE #4 X 700 GR - UNIDAD	2	14,331.00 Desc: 14,331.00	14,331.00	%: 19.00 Val: 5,445.78	%: 0.00 Val: 0.00	34,107.78
118. MULTÍMETRO DIGITAL NCV ALARMA VISUAL-SONORA UNI-T UT89X RMS - UNIDAD	2	104,384.00 Desc: 104,384.00	104,384.00	%: 19.00 Val: 39,665.92	%: 0.00 Val: 0.00	248,433.92
119. PALANCA DE FUERZA 1/2 PULGADA X 15 PULGADAS - UNIDAD	3	55,164.00 Desc: 55,164.00	55,164.00	%: 19.00 Val: 31,443.48	%: 0.00 Val: 0.00	196,935.48
120. PALANCA DE FUERZA 3/8 PULGADA X 15 PULGADAS - UNIDAD	2	40,752.00 Desc: 40,752.00	40,752.00	%: 19.00 Val: 15,485.76	%: 0.00 Val: 0.00	96,989.76
121. PIE DE REY CALIBRADOR DIGITAL METÁLICO 150MM 6PULGADAS - UNIDAD	2	1,966.00 Desc: 1,966.00	1,966.00	%: 19.00 Val: 747.08	%: 0.00 Val: 0.00	4,679.08
122. PISTOLA PETROLIZADORA INDUSTRIAL INGCO - UNIDAD	2	39,951.00 Desc: 39,951.00	39,951.00	%: 19.00 Val: 15,181.38	%: 0.00 Val: 0.00	95,083.38
123. POLICHADORA DE 7 PULGADAS 1.200 W CON MANGO Y ACCESORIOS INCLUIDOS - UNIDAD	1	50,630.00 Desc: 50,630.00	50,630.00	%: 19.00 Val: 9,619.70	%: 0.00 Val: 0.00	60,249.70
124. PONCHERA PLATON 10 LITROS GRIS - UNIDAD	1	16,733.00 Desc: 16,733.00	16,733.00	%: 19.00 Val: 3,179.27	%: 0.00 Val: 0.00	19,912.27
125. PRENSA DE BANCO 4 PULGADAS - UNIDAD	2	19,015.00 Desc: 19,015.00	19,015.00	%: 19.00 Val: 7,225.70	%: 0.00 Val: 0.00	45,255.70

Texto	Cant	Simulación	Pre Uni	IVA	Descuento	Subtotal
126. REMACHADORA POP MANUAL TIPO PROFESIONAL 8" - UNIDAD	2	40,351.00 Desc: 40,351.00	40,351.00	%: 19.00 Val: 15,333.38	%: 0.00 Val: 0.00	96,035.38
127. JUEGO DE ALICATES AISLADOS VDE DE 3 PIEZAS - UNIDAD	2	48,750.00 Desc: 48,750.00	48,750.00	%: 19.00 Val: 18,525.00	%: 0.00 Val: 0.00	116,025.00
128. JUEGO DE LLAVES TORX DE BRAZO LARGO A PRUEBA - UNIDAD	2	116,250.00 Desc: 116,250.00	116,250.00	%: 19.00 Val: 44,175.00	%: 0.00 Val: 0.00	276,675.00
129. TALADRO PERCUTOR ATORNILLADOR ELÉCTRICO DE 13MM GSB 550 550W + ACCESORIO CON MALETÍN DE TRANSPORTE 127V - UNIDAD	2	168,136.00 Desc: 168,136.00	168,136.00	%: 19.00 Val: 63,891.68	%: 0.00 Val: 0.00	400,163.68
130. TALADRO PERCUTOR/ATORNILLADOR DE 1/2 PULGADAS (13MM) - UNIDAD	3	243,750.00 Desc: 243,750.00	243,750.00	%: 19.00 Val: 138,937.50	%: 0.00 Val: 0.00	870,187.50
131. TORRES ELEVADORAS PARA CAMIONES 12T - UNIDAD	4	581,111.00 Desc: 581,111.00	581,111.00	%: 19.00 Val: 441,644.36	%: 0.00 Val: 0.00	2,766,088.36
132. TRAPOS LIMPIADORES - UNIDAD	40	6,550.00 Desc: 6,550.00	6,550.00	%: 19.00 Val: 49,780.00	%: 0.00 Val: 0.00	311,780.00
133. VARSOL - GALON	2	34,389.00 Desc: 34,389.00	34,389.00	%: 19.00 Val: 13,067.82	%: 0.00 Val: 0.00	81,845.82
134. CINTA MÉTRICA DE FIBRA DE VIDRIO, CUERPO FABRICADO EN ABS DURABLE RESISTENTE A IMPACTOS DE ALTA RESISTENCIA, GRADUADA POR AMBOS LADOS, LONGITUD: 30 M - UNIDAD	65	48,750.00 Desc: 48,750.00	48,750.00	%: 19.00 Val: 602,062.50	%: 0.00 Val: 0.00	3,770,812.50
135. BROCA DE 90 CM PARA PERFORAR ROCA - UNIDAD	1	45,660.00 Desc: 45,660.00	45,660.00	%: 19.00 Val: 8,675.40	%: 0.00 Val: 0.00	54,335.40
136. BROCA SDS PLUS.5X 3/4" X 10"/12" PARA CONCRETO - UNIDAD	10	46,729.00 Desc: 46,729.00	46,729.00	%: 19.00 Val: 88,785.10	%: 0.00 Val: 0.00	556,075.10
137. CUÑA HIDRÁULICA PARA PERFORAR ROCA - UNIDAD	6	42,148.00 Desc: 42,148.00	42,148.00	%: 19.00 Val: 48,048.72	%: 0.00 Val: 0.00	300,936.72
138. DISCO PARA CORTE DE HIERRO (14" X 3/32 X 1X355 MM X 2,4MMX25,4 MM) - UNIDAD	6	20,247.00 Desc: 20,247.00	20,247.00	%: 19.00 Val: 23,081.58	%: 0.00 Val: 0.00	144,563.58
139. DISCO PARA CORTE DE HIERRO (4 1/2" X 3/64 X 7/8" 115 X 1 X 22,23 MM) - UNIDAD	7	5,289.00 Desc: 5,289.00	5,289.00	%: 19.00 Val: 7,034.37	%: 0.00 Val: 0.00	44,057.37
140. ESCALERA MULTIPROPÓSITO DE 16 PASOS O PELDAÑOS - UNIDAD	1	208,561.00 Desc: 208,561.00	208,561.00	%: 19.00 Val: 39,626.59	%: 0.00 Val: 0.00	248,187.59
141. ESTACÓN INMUNIZADO DE DIÁMETRO 10 CM X 3,0 M DE ALTURA SIN PUNTA - UNIDAD	6	63,306.00 Desc: 63,306.00	63,306.00	%: 19.00 Val: 72,168.84	%: 0.00 Val: 0.00	452,004.84

Texto	Cant	Simulación	Pre uni	IVA	Descuento	Subtotal
142. EXTENSIÓN ELÉCTRICA PROFESIONAL DE 3 SALIDAS POLO A TIERRA 125 VAC - 15 A - 1875 W / CALIBRE 14/3 AWG X 15 METROS - UNIDAD	5	127,500.00	127,500.00	%: 19.00 Val: 121,125.00	%: 0.00 Val: 0.00	758,625.00
		Desc:				
		127,500.00				
143. HIDROLAVADORA CON MOTOR A GASOLINA 2800PSI CON CEPILLO Y DEP DE JABÓN TRUPER - UNIDAD	1	219,435.00	219,435.00	%: 19.00 Val: 41,692.65	%: 0.00 Val: 0.00	261,127.65
		Desc:				
		219,435.00				
144. LÁMPARA TIPO MINERO CRN KL5LMB 5200MAH 16000IX 14 HOURS - UNIDAD	5	155,000.00	155,000.00	%: 19.00 Val: 147,250.00	%: 0.00 Val: 0.00	922,250.00
		Desc:				
		155,000.00				
145. LIMAS PARA MOTOSIERRA 7/32 (40 DM 3/8 P 1:1) - UNIDAD	5	13,173.00	13,173.00	%: 19.00 Val: 12,514.35	%: 0.00 Val: 0.00	78,379.35
		Desc:				
		13,173.00				
146. LIMAS TRIANGULAR PARA MACHETE - UNIDAD	20	8,414.00	8,414.00	%: 19.00 Val: 31,973.20	%: 0.00 Val: 0.00	200,253.20
		Desc:				
		8,414.00				
147. MACHETE 20" - UNIDAD	10	28,760.00	28,760.00	%: 19.00 Val: 54,644.00	%: 0.00 Val: 0.00	342,244.00
		Desc:				
		28,760.00				
148. MANGUERA PARA TRABAJO AGRÍCOLA DE 30.5M CON ACOPLS Y PISTOLA DE RIEGO - UNIDAD	1	62,695.00	62,695.00	%: 19.00 Val: 11,912.05	%: 0.00 Val: 0.00	74,607.05
		Desc:				
		62,695.00				
149. ROLLO DE TELA GEO TEXTIL (50MTS) - UNIDAD	10	73,442.00	73,442.00	%: 19.00 Val: 139,539.80	%: 0.00 Val: 0.00	873,959.80
		Desc:				
		73,442.00				
150. "ROTO MARTILLO PARA PERFORAR ROCA: Potencia: 1.150 W,Número máx. De impactos con velocidad de giro nominal: 1.500 - 3.050 i. p. m.,Velocidad nominal de rotación: 170 - 340 r. p. m, Ø de perforación de hormigón, brocas de martillos perforadores: 12 - 40 mm aproximadamente, Ámbito de aplicación óptimo en hormigón, brocas de martillos perforadores: 18 - 32 mm aproximadamente, Ø de perforación de hormigón, brocas para taladros pasantes: 45 - 55 mm aproximadamente, Ø de perforación en hormigón con coronas perforadoras huecas: 40 - 90 mm aproximadamente, Portaherramientas: SDS max INCLUYE: caja plástica, tubo de grasa, paño de limpieza. empuñadura " - UNIDAD	1	351,237.00	351,237.00	%: 19.00 Val: 66,735.03	%: 0.00 Val: 0.00	417,972.03
		Desc:				
		351,237.00				
151. SACOS DE POLIPROPILENO DE SEGUNDA DE 50 KILOS - UNIDAD	1500	835.00	835.00	%: 19.00 Val: 237,975.00	%: 0.00 Val: 0.00	1,490,475.00
		Desc:				
		835.00				

Texto	Cant	Simulación	Pre Uni	IVA	Descuento	Subtotal
152. SOPLADORA INALÁMBRICA DE BATERÍAS DCBL722B DE 20V soplador sin escobillas, Capacidad de batería de 20V, Volumen de aire de hasta 450 cfm, Velocidad de aire de hasta 125 mph, Nivel de ruido de 66 dBA, Motor sin escobillas de alta eficiencia para mayor duración y vida útil, Diseño ergonómico y liviano para un manejo cómodo. Motor 400 CFM. INLCUYE Boquilla concentradora. No Incluye Batería, No Incluye Cargador. Garantía 1 año Batería de Litio - UNIDAD	1	120,167.00 Desc: 120,167.00	120,167.00	%: 19.00 Val: 22,831.73	%: 0.00 Val: 0.00	142,998.73
153. TACO REDONDO PINO CIPRÉS DE 3M X 5CM - UNIDAD	50	16,718.00 Desc: 16,718.00	16,718.00	%: 19.00 Val: 158,821.00	%: 0.00 Val: 0.00	994,721.00
154. TUBO DE PVC 18 PULGADAS CORRUGADO - UNIDAD	3	147,000.00 Desc: 147,000.00	147,000.00	%: 19.00 Val: 83,790.00	%: 0.00 Val: 0.00	524,790.00
155. TUBO DE PVC 12 PULGADAS CORRUGADO - UNIDAD	3	125,391.00 Desc: 125,391.00	125,391.00	%: 19.00 Val: 71,472.87	%: 0.00 Val: 0.00	447,645.87
156. TUBO DE PVC 20 PULGADAS CORRUGADO - UNIDAD	3	130,271.00 Desc: 130,271.00	130,271.00	%: 19.00 Val: 74,254.47	%: 0.00 Val: 0.00	465,067.47
157. VARILLA HIERRO 5/8" CORRUGADA X 6ML, ACERO GRADO 60, CUMPLIR CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA NORMA NTC 2289 (ASTM A 706) - UNIDAD	63	34,833.00 Desc: 34,833.00	34,833.00	%: 19.00 Val: 416,951.01	%: 0.00 Val: 0.00	2,611,430.01
158. ACOPLÉ PLÁSTICO SANITARIO 55 CM 1/2 X 7/8 - UNIDAD	10	6,891.00 Desc: 6,891.00	6,891.00	%: 19.00 Val: 13,092.90	%: 0.00 Val: 0.00	82,002.90
159. ACRONAL KOLOR 50% SOLIDOS - UNIDAD	4	60,851.00 Desc: 60,851.00	60,851.00	%: 19.00 Val: 46,246.76	%: 0.00 Val: 0.00	289,650.76
160. ADAPTADOR A SIFÓN DE 1 1/2 PVC PRESIÓN - UNIDAD	10	5,075.00 Desc: 5,075.00	5,075.00	%: 19.00 Val: 9,642.50	%: 0.00 Val: 0.00	60,392.50
161. ADAPTADOR MACHO COBRE DE 3/4 - UNIDAD	10	8,137.00 Desc: 8,137.00	8,137.00	%: 19.00 Val: 15,460.30	%: 0.00 Val: 0.00	96,830.30
162. ALICATE 10 PULGADAS PELICANO PC980-2 - UNIDAD	2	52,568.00 Desc: 52,568.00	52,568.00	%: 19.00 Val: 19,975.84	%: 0.00 Val: 0.00	125,111.84
162. ALICATE 10 PULGADAS PELICANO PC980-2 - UNIDAD	2	52,568.00 Desc: 52,568.00	52,568.00	%: 19.00 Val: 19,975.84	%: 0.00 Val: 0.00	125,111.84
163. ALICATE CORTA FRÍO PROFESIONAL DE 4 PULGADAS - UNIDAD	2	23,662.00 Desc: 23,662.00	23,662.00	%: 19.00 Val: 8,991.56	%: 0.00 Val: 0.00	56,315.56
164. ALICATE CORTA FRÍO PROFESIONAL DE 6PULGADAS - UNIDAD	2	31,498.00 Desc: 31,498.00	31,498.00	%: 19.00 Val: 11,969.24	%: 0.00 Val: 0.00	74,965.24

Texto	Cant	Simulación	Pre Un	N/A	Descuento	Subtotal
165. ALICATE DE ELECTRICISTA 7 PULGADAS - UNIDAD	2	61,402.00	61,402.00	%: 19.00 Val: 23,332.76	%: 0.00 Val: 0.00	146,136.76
		Desc:				
		61,402.00				
166. BARNIZ SINTÉTICO TRANSPARENTE BASE SOLVENTE GALÓN - UNIDAD	4	73,424.00	73,424.00	%: 19.00 Val: 55,802.24	%: 0.00 Val: 0.00	349,498.24
		Desc:				
		73,424.00				
167. BISAGRA RIEL OVER TOP - UNIDAD	10	37,605.00	37,605.00	%: 19.00 Val: 71,449.50	%: 0.00 Val: 0.00	447,499.50
		Desc:				
		37,605.00				
168. BOTÓN DE EMPUJE DESCARGA SIMPLE TANQUE DE AGUA INODORO - UNIDAD	10	26,471.00	26,471.00	%: 19.00 Val: 50,294.90	%: 0.00 Val: 0.00	315,004.90
		Desc:				
		26,471.00				
169. BOTÓN LÍNEA AZUL SINGLE 58 MM + ACCIONADOR CORONA - UNIDAD	10	17,350.00	17,350.00	%: 19.00 Val: 32,965.00	%: 0.00 Val: 0.00	206,465.00
		Desc:				
		17,350.00				
170. BROCA ACERO RÁPIDO 1/8PULG - UNIDAD	20	6,248.00	6,248.00	%: 19.00 Val: 23,742.40	%: 0.00 Val: 0.00	148,702.40
		Desc:				
		6,248.00				
171. BROCA MAMPOSTERÍA TUGSTENO USA 3/8-4 PULGADAS - UNIDAD	20	12,830.00	12,830.00	%: 19.00 Val: 48,754.00	%: 0.00 Val: 0.00	305,354.00
		Desc:				
		12,830.00				
172. BROCA METAL HSS 1/2 PULGADA - UNIDAD	20	22,128.00	22,128.00	%: 19.00 Val: 84,086.40	%: 0.00 Val: 0.00	526,646.40
		Desc:				
		22,128.00				
173. BROCA METAL HSS 1/4 PULGADA D606031 - UNIDAD	20	8,605.00	8,605.00	%: 19.00 Val: 32,699.00	%: 0.00 Val: 0.00	204,799.00
		Desc:				
		8,605.00				
174. BROCA METAL HSS 3/8 PULGADA D609031	20	17,386.00	17,386.00	%: 19.00 Val: 66,066.80	%: 0.00 Val: 0.00	413,786.80
		Desc:				
		17,386.00				
175. BROCA PARA CONCRETO 1/4PULG LARGO 4PULG - UNIDAD	20	10,449.00	10,449.00	%: 19.00 Val: 39,706.20	%: 0.00 Val: 0.00	248,686.20
		Desc:				
		10,449.00				
176. BROCA PARA DE LAMINA 5/32 - UNIDAD	20	3,177.00	3,177.00	%: 19.00 Val: 12,072.60	%: 0.00 Val: 0.00	75,612.60
		Desc:				
		3,177.00				
177. BROCA PARA MURO 3/16 - UNIDAD	20	4,687.00	4,687.00	%: 19.00 Val: 17,810.60	%: 0.00 Val: 0.00	111,550.60
		Desc:				
		4,687.00				
178. BROCA PARA MURO 5/32 - UNIDAD	20	3,177.00	3,177.00	%: 19.00 Val: 12,072.60	%: 0.00 Val: 0.00	75,612.60
		Desc:				
		3,177.00				
179. BROCA TIPO USA P/MURO PUNTA TUNGSTENO 1/2 X 4 " - UNIDAD	20	16,456.00	16,456.00	%: 19.00 Val: 62,532.80	%: 0.00 Val: 0.00	391,652.80
		Desc:				
		16,456.00				
180. BRONCOELÁSTICO GRIS 1GL - GALON	20	89,180.00	89,180.00	%: 19.00 Val: 338,884.00	%: 0.00 Val: 0.00	2,122,484.00
		Desc:				
		89,180.00				
181. BUJE PVC PRESIÓN DE 2- 1/2" A 2 PRESIÓN PVC - UNIDAD	20	17,738.00	17,738.00	%: 19.00 Val: 67,404.40	%: 0.00 Val: 0.00	422,164.40
		Desc:				
		17,738.00				

Texto	Cant	Simulación	Pre Uni	IVA	Descuento	Subtotal
182. BUJE SOLDADO 2X1 PRESIÓN PVC - UNIDAD	20	7,609.00 Desc: 7,609.00	7,609.00	%: 19.00 Val: 28,914.20	%: 0.00 Val: 0.00	181,094.20
183. BUJE SOLDADO 2X1 1/2 PRESIÓN PVC - UNIDAD	20	6,791.00 Desc: 6,791.00	6,791.00	%: 19.00 Val: 25,805.80	%: 0.00 Val: 0.00	161,625.80
184. BUJE SOLDADO 2X1 1/2 SANITARIA - UNIDAD	20	2,943.00 Desc: 2,943.00	2,943.00	%: 19.00 Val: 11,183.40	%: 0.00 Val: 0.00	70,043.40
185. BUJE SOLDADO 6X4 SANITARIA PVC - UNIDAD	20	50,226.00 Desc: 50,226.00	50,226.00	%: 19.00 Val: 190,858.80	%: 0.00 Val: 0.00	1,195,378.80
186. CANASTILLA LAVAPLATOS 4 PULGADAS - UNIDAD	19	14,634.00 Desc: 14,634.00	14,634.00	%: 19.00 Val: 52,828.74	%: 0.00 Val: 0.00	330,874.74
187. CANILA BOCAMANGUERA DE 1/2" TIPO GRIVAL - UNIDAD	25	16,453.00 Desc: 16,453.00	16,453.00	%: 19.00 Val: 78,151.75	%: 0.00 Val: 0.00	489,476.75
188. CARTUCHO PUSH LAVAMANOS - ORINAL (VALVULA ANTIVANDALICA) CORONA - UNIDAD	20	119,747.00 Desc: 119,747.00	119,747.00	%: 19.00 Val: 455,038.60	%: 0.00 Val: 0.00	2,849,978.60
189. CARTUCHO PUSH SANITARIO (VÁLVULA ANTIVANDALICA) CORONA - UNIDAD	20	221,637.00 Desc: 221,637.00	221,637.00	%: 19.00 Val: 842,220.60	%: 0.00 Val: 0.00	5,274,960.60
190. CHAPA 700 PALANCA CILÍNDRICA ENTRADA PPAL DORADA - UNIDAD	5	56,081.00 Desc: 56,081.00	56,081.00	%: 19.00 Val: 53,276.95	%: 0.00 Val: 0.00	333,681.95
191. CHAPA DE MANIJA ENT PRINCIPAL CROMADA - UNIDAD	3	64,994.00 Desc: 64,994.00	64,994.00	%: 19.00 Val: 37,046.58	%: 0.00 Val: 0.00	232,028.58
192. CHAPA POMO ALCoba ACERO - UNIDAD	50	27,103.00 Desc: 27,103.00	27,103.00	%: 19.00 Val: 257,478.50	%: 0.00 Val: 0.00	1,612,628.50
193. CHAZO COLA DE MARRANO 3/8 - UNIDAD	107	182.00 Desc: 182.00	182.00	%: 19.00 Val: 3,700.06	%: 0.00 Val: 0.00	23,174.06
194. CINTA 3M AUTOFUNDENTE 18MM X 9.1M - UNIDAD	20	56,250.00 Desc: 56,250.00	56,250.00	%: 19.00 Val: 213,750.00	%: 0.00 Val: 0.00	1,338,750.00
195. CINTA AISLANTE SUPER 33 19MM X 20MT - UNIDAD	20	30,804.00 Desc: 30,804.00	30,804.00	%: 19.00 Val: 117,055.20	%: 0.00 Val: 0.00	733,135.20
196. CINTA FOIL ALUMINIO 25M X 50MM 30MIC - UNIDAD	30	51,794.00 Desc: 51,794.00	51,794.00	%: 19.00 Val: 295,225.80	%: 0.00 Val: 0.00	1,849,045.80
197. CODO PVC PRESIÓN DE 1" - UNIDAD	13	1,462.00 Desc: 1,462.00	1,462.00	%: 19.00 Val: 3,611.14	%: 0.00 Val: 0.00	22,617.14
198. CODO PVC PRESIÓN DE 1/2" - UNIDAD	30	585.00 Desc: 585.00	585.00	%: 19.00 Val: 3,334.50	%: 0.00 Val: 0.00	20,884.50

Texto	Cant	Simulación	Pre unit	IVA	Descuento	Subtotal
199. CODO PVC PRESIÓN DE 2" - UNIDAD	10	16,753.00	16,753.00	%: 19.00 Val: 31,830.70	%: 0.00 Val: 0.00	199,360.70
		Desc:				
		16,753.00				
200. COLLAR AQT EN HD PARA PVC DE 2 1/2" X 1" - UNIDAD	3	83,010.00	83,010.00	%: 19.00 Val: 47,315.70	%: 0.00 Val: 0.00	296,345.70
		Desc:				
		83,010.00				
201. CORTA VIDRIO MARCA TOYO - UNIDAD	3	18,615.00	18,615.00	%: 19.00 Val: 10,610.55	%: 0.00 Val: 0.00	66,455.55
		Desc:				
		18,615.00				
202. DESTORNILLADOR DE PALA 1/4" X 6" - UNIDAD	10	18,332.00	18,332.00	%: 19.00 Val: 34,830.80	%: 0.00 Val: 0.00	218,150.80
		Desc:				
		18,332.00				
203. DESTORNILLADOR ESTRELLA 150 MM #3 - UNIDAD	10	24,048.00	24,048.00	%: 19.00 Val: 45,691.20	%: 0.00 Val: 0.00	286,171.20
		Desc:				
		24,048.00				
204. DIAFRAGMA COMPLETO CORONA (INCLUYE EMPAQUE) - UNIDAD	10	144,444.00	144,444.00	%: 19.00 Val: 274,443.60	%: 0.00 Val: 0.00	1,718,883.60
		Desc:				
		144,444.00				
205. DIAFRAGMA COMPLETO SLOAN (INCLUYE EMPAQUE) 12 LTS - UNIDAD	10	121,111.00	121,111.00	%: 19.00 Val: 230,110.90	%: 0.00 Val: 0.00	1,441,220.90
		Desc:				
		121,111.00				
206. DIAFRAGMA COMPLETO SLOAN (INCLUYE EMPAQUE) 6 LTRS - UNIDAD	10	121,111.00	121,111.00	%: 19.00 Val: 230,110.90	%: 0.00 Val: 0.00	1,441,220.90
		Desc:				
		121,111.00				
207. DISCO -ABRACOL- PULIR METAL 7X1/4X7/8(25) - UNIDAD	50	16,015.00	16,015.00	%: 19.00 Val: 152,142.50	%: 0.00 Val: 0.00	952,892.50
		Desc:				
		16,015.00				
208. DISCO ABRASIVO CORTE FINO P/METAL 4-1/2" X 0.45" X 7/8" DEWALT DW8062::Z - UNIDAD	50	6,424.00	6,424.00	%: 19.00 Val: 61,028.00	%: 0.00 Val: 0.00	382,228.00
		Desc:				
		6,424.00				
209. EMPAQUE 42 X 80 CM BLANCO POLIPROPILENO - UNIDAD	82	1,772.00	1,772.00	%: 19.00 Val: 27,607.76	%: 0.00 Val: 0.00	172,911.76
		Desc:				
		1,772.00				
210. EMPAQUE ASIENTO PRINCIPAL PARA PISTÓN SLOAN - UNIDAD	10	7,493.00	7,493.00	%: 19.00 Val: 14,236.70	%: 0.00 Val: 0.00	89,166.70
		Desc:				
		7,493.00				
211. EMPAQUE PARA CANILLA - UNIDAD	200	585.00	585.00	%: 19.00 Val: 22,230.00	%: 0.00 Val: 0.00	139,230.00
		Desc:				
		585.00				
212. ESTUCO PROFESSIONAL 25KG CORONA - KILO	10	39,572.00	39,572.00	%: 19.00 Val: 75,186.80	%: 0.00 Val: 0.00	470,906.80
		Desc:				
		39,572.00				
213. FLEXOMETRO GLOBAL 5M 3/4 PULGADAS REF 30-615LA - UNIDAD	5	26,219.00	26,219.00	%: 19.00 Val: 24,908.05	%: 0.00 Val: 0.00	156,003.05
		Desc:				
		26,219.00				
214. GRIFERÍA FLUXÓMETRO PALANCA BRONCE CORONA 90MM - UNIDAD	10	164,964.00	164,964.00	%: 19.00 Val: 313,431.60	%: 0.00 Val: 0.00	1,963,071.60
		Desc:				
		164,964.00				
215. GRIFERÍA GRIVAL PARA LAVAPLATOS SENCILLA PALANCA BALTA CORONA - UNIDAD	15	70,129.00	70,129.00	%: 19.00 Val: 199,867.65	%: 0.00 Val: 0.00	1,251,802.65
		Desc:				
		70,129.00				

TEXTO	Cant	Simulación	Pre Uni	IVA	Descuento	Subtotal
216. GRIFERÍA LAVAMANOS INDIVIDUAL BALTA PALANCA SUBCONJUNTO - UNIDAD	20	20,301.00 Desc: 20,301.00	20,301.00	%: 19.00 Val: 77,143.80	%: 0.00 Val: 0.00	483,163.80
217. GRIFERÍA ORINAL PUSH ANTIVANDÁLICA - UNIDAD	10	431,673.00 Desc: 431,673.00	431,673.00	%: 19.00 Val: 820,178.70	%: 0.00 Val: 0.00	5,136,908.70
218. HOMBRE SOLO DE PUNTA LARGA 6 PULGADAS TRUPER - UNIDAD	4	46,583.00 Desc: 46,583.00	46,583.00	%: 19.00 Val: 35,403.08	%: 0.00 Val: 0.00	221,735.08
219. HOMBRESOLO CURVO 10 PULGADAS - UNIDAD	4	58,838.00 Desc: 58,838.00	58,838.00	%: 19.00 Val: 44,716.88	%: 0.00 Val: 0.00	280,068.88
220. JUEGO DE 5 PUNTAS ESTRELLA #0 DE 1 PULGADAS EN ACERO S2 TOOLCRAFT - UNIDAD	10	9,365.00 Desc: 9,365.00	9,365.00	%: 19.00 Val: 17,793.50	%: 0.00 Val: 0.00	111,443.50
221. JUEGO DE HERRAMIENTAS RATCHET 1/4 PULGADA 21 PIEZAS T221S1U - UNIDAD	1	125,945.00 Desc: 125,945.00	125,945.00	%: 19.00 Val: 23,929.55	%: 0.00 Val: 0.00	149,874.55
222. JUEGO DE LLAVES COMBINADAS 22 PIEZAS - UNIDAD	1	156,250.00 Desc: 156,250.00	156,250.00	%: 19.00 Val: 29,687.50	%: 0.00 Val: 0.00	185,937.50
223. KIT VÁLVULA DE REGISTRO FLUXOMETRO SLOAN - UNIDAD	10	80,199.00 Desc: 80,199.00	80,199.00	%: 19.00 Val: 152,378.10	%: 0.00 Val: 0.00	954,368.10
224. LIMA TRIANGULAR CON MANGO 6 PULGADAS - UNIDAD	2	7,287.00 Desc: 7,287.00	7,287.00	%: 19.00 Val: 2,769.06	%: 0.00 Val: 0.00	17,343.06
225. LINTERNA RECARGABLE MANGO/ALUMINIO 500LM - UNIDAD	4	43,154.00 Desc: 43,154.00	43,154.00	%: 19.00 Val: 32,797.04	%: 0.00 Val: 0.00	205,413.04
226. LLAVE BOCA FIJA DE 16 MM X 17 MM ACABADO CROMADO - UNIDAD	5	14,049.00 Desc: 14,049.00	14,049.00	%: 19.00 Val: 13,346.55	%: 0.00 Val: 0.00	83,591.55
227. LLAVE DE ABASTO DE REGULACIÓN METÁLICA LAVAMANOS - UNIDAD	10	39,689.00 Desc: 39,689.00	39,689.00	%: 19.00 Val: 75,409.10	%: 0.00 Val: 0.00	472,299.10
228. LLAVE DE ABASTO DE REGULACIÓN METÁLICA SANITARIA - UNIDAD	10	37,301.00 Desc: 37,301.00	37,301.00	%: 19.00 Val: 70,871.90	%: 0.00 Val: 0.00	443,881.90
229. LLAVE DE EXPANSIÓN 12 PULGADA - UNIDAD	2	74,693.00 Desc: 74,693.00	74,693.00	%: 19.00 Val: 28,383.34	%: 0.00 Val: 0.00	177,769.34
230. LLAVE DE TUBO 10 PULGADA - UNIDAD	2	29,107.00 Desc: 29,107.00	29,107.00	%: 19.00 Val: 11,060.66	%: 0.00 Val: 0.00	69,274.66
231. LLAVE DE TUBO 12 PULGADA - UNIDAD	2	33,873.00 Desc: 33,873.00	33,873.00	%: 19.00 Val: 12,871.74	%: 0.00 Val: 0.00	80,617.74
232. LLAVE DE TUBO 18 PULGADA - UNIDAD	2	46,573.00 Desc: 46,573.00	46,573.00	%: 19.00 Val: 17,697.74	%: 0.00 Val: 0.00	110,843.74

Texto	Cant	Sin Impuesto	Pre Unit	IVA	Descuento	Subtotal
233. LLAVE DE TUBO 8 PULGADA - UNIDAD	2	36,062.00	36,062.00	%: 19.00 Val: 13,703.56	%: 0.00 Val: 0.00	85,827.56
		Desc: 36,062.00				
234. LUBRICANTE PENETRANTE MULTIPROPÓSITO 5-56- 180 ML - TARRO	5	16,274.00	16,274.00	%: 19.00 Val: 15,460.30	%: 0.00 Val: 0.00	96,830.30
		Desc: 16,274.00				
235. MANIJA P/ UNIVERSAL NEGRA - UNIDAD	10	26,497.00	26,497.00	%: 19.00 Val: 50,344.30	%: 0.00 Val: 0.00	315,314.30
		Desc: 26,497.00				
236. MANIJA PARA FLUXOMETRO SLOAN ORIGINAL - UNIDAD	10	114,465.00	114,465.00	%: 19.00 Val: 217,483.50	%: 0.00 Val: 0.00	1,362,133.50
		Desc: 114,465.00				
237. MARTILLO DE UÑA DE 13 ONZAS MANGO FIBRA - UNIDAD	2	36,115.00	36,115.00	%: 19.00 Val: 13,723.70	%: 0.00 Val: 0.00	85,953.70
		Desc: 36,115.00				
238. MEDIDOR DE DISTANCIA LASER 50M GLM 50-12 - UNIDAD	1	455,599.00	455,599.00	%: 19.00 Val: 86,563.81	%: 0.00 Val: 0.00	542,162.81
		Desc: 455,599.00				
239. MEDIO CODO COBRE DE 1" - UNIDAD	10	4,683.00	4,683.00	%: 19.00 Val: 8,897.70	%: 0.00 Val: 0.00	55,727.70
		Desc: 4,683.00				
240. MEDIO CODO PVC PRESIÓN DE 1" - UNIDAD	11	4,968.00	4,968.00	%: 19.00 Val: 10,383.12	%: 0.00 Val: 0.00	65,031.12
		Desc: 4,968.00				
241. MEDIO CODO PVC PRESIÓN DE 2" - UNIDAD	10	18,743.00	18,743.00	%: 19.00 Val: 35,611.70	%: 0.00 Val: 0.00	223,041.70
		Desc: 18,743.00				
242. PEGACOR CORONA 25 KG - KILO	8	60,417.00	60,417.00	%: 19.00 Val: 91,833.84	%: 0.00 Val: 0.00	575,169.84
		Desc: 60,417.00				
243. PEGANTE PVC EN HÚMEDO 1/8 GALÓN - TARRO	10	65,447.00	65,447.00	%: 19.00 Val: 124,349.30	%: 0.00 Val: 0.00	778,819.30
		Desc: 65,447.00				
244. PUNTA PARA TALADRO UBERMAN PH2 1" - UNIDAD	15	5,620.00	5,620.00	%: 19.00 Val: 16,017.00	%: 0.00 Val: 0.00	100,317.00
		Desc: 5,620.00				
245. PUNTA PARA TALADRO UBERMAN PH2 2" - UNIDAD	15	7,609.00	7,609.00	%: 19.00 Val: 21,685.65	%: 0.00 Val: 0.00	135,820.65
		Desc: 7,609.00				
246. RACOR 5/8--1/2. - UNIDAD	15	14,576.00	14,576.00	%: 19.00 Val: 41,541.60	%: 0.00 Val: 0.00	260,181.60
		Desc: 14,576.00				
247. RACOR FLUXÓMETRO. - UNIDAD	15	28,117.00	28,117.00	%: 19.00 Val: 80,133.45	%: 0.00 Val: 0.00	501,888.45
		Desc: 28,117.00				
248. RIEL EXTENSIÓN TOTAL MEDIANO 42X350MM 38 KG - UNIDAD	20	15,278.00	15,278.00	%: 19.00 Val: 58,056.40	%: 0.00 Val: 0.00	363,616.40
		Desc: 15,278.00				
249. SEGUETA DE 12 PULGADAS AMARILLA	10	30,323.00	30,323.00	%: 19.00 Val: 57,613.70	%: 0.00 Val: 0.00	360,843.70
		Desc: 30,323.00				

Texto	Cant	Simulación	Pre Uni	IVA	Descuento	Subtotal
250. SELLO LENGÜETA DESCARGA COMPLETA PLÁSTICA - UNIDAD	8	15,103.00 Desc: 15,103.00	15,103.00	%: 19.00 Val: 22,956.56	%: 0.00 Val: 0.00	143,780.56
251. SIFÓN FLEXIBLE EXTENSIÓN - UNIDAD	8	19,598.00 Desc: 19,598.00	19,598.00	%: 19.00 Val: 29,788.96	%: 0.00 Val: 0.00	186,572.96
252. SIKAFLEX UNIVERSAL GRIS X 300 ML - TUBO	5	25,000.00 Desc: 25,000.00	25,000.00	%: 19.00 Val: 23,750.00	%: 0.00 Val: 0.00	148,750.00
253. SIKAFLEX-1A I-CURE PLUS SELLADOR POLIURETANO ELÁSTICO SIN BURBUJAS GRIS 300ML - TUBO	5	48,750.00 Desc: 48,750.00	48,750.00	%: 19.00 Val: 46,312.50	%: 0.00 Val: 0.00	290,062.50
254. SILLA TEE 2 - REPARACIÓN PARA TUBERÍA SANITARIA - UNIDAD	5	15,763.00 Desc: 15,763.00	15,763.00	%: 19.00 Val: 14,974.85	%: 0.00 Val: 0.00	93,789.85
255. SILLA TEE 3 - REPARACIÓN PARA TUBERÍA SANITARIA - UNIDAD	5	21,018.00 Desc: 21,018.00	21,018.00	%: 19.00 Val: 19,967.10	%: 0.00 Val: 0.00	125,057.10
256. SILLA TEE 4 - REPARACIÓN PARA TUBERÍA SANITARIA - UNIDAD	5	41,964.00 Desc: 41,964.00	41,964.00	%: 19.00 Val: 39,865.80	%: 0.00 Val: 0.00	249,685.80
257. SILLA TEE 6 - REPARACIÓN PARA TUBERÍA SANITARIA - UNIDAD	5	36,016.00 Desc: 36,016.00	36,016.00	%: 19.00 Val: 34,215.20	%: 0.00 Val: 0.00	214,295.20
258. SILLA YEE 2 - REPARACIÓN PARA TUBERÍA SANITARIA - UNIDAD	5	40,484.00 Desc: 40,484.00	40,484.00	%: 19.00 Val: 38,459.80	%: 0.00 Val: 0.00	240,879.80
259. SILLA YEE 3 - REPARACIÓN PARA TUBERÍA SANITARIA - UNIDAD	5	24,003.00 Desc: 24,003.00	24,003.00	%: 19.00 Val: 22,802.85	%: 0.00 Val: 0.00	142,817.85
260. SILLA YEE 4 - REPARACIÓN PARA TUBERÍA SANITARIA - UNIDAD	5	15,464.00 Desc: 15,464.00	15,464.00	%: 19.00 Val: 14,690.80	%: 0.00 Val: 0.00	92,010.80
261. SILLA YEE 6- REPARACIÓN PARA TUBERÍA SANITARIA - UNIDAD	5	76,570.00 Desc: 76,570.00	76,570.00	%: 19.00 Val: 72,741.50	%: 0.00 Val: 0.00	455,591.50
262. SOLDADURA DE ESTAÑO 95% 550GR HUMBOLDT PARA SOPLETE - UNIDAD	7	146,953.00 Desc: 146,953.00	146,953.00	%: 19.00 Val: 195,447.49	%: 0.00 Val: 0.00	1,224,118.49
263. SOLDADURA PEGA EN HÚMEDO 1/16 - TARRO	10	18,750.00 Desc: 18,750.00	18,750.00	%: 19.00 Val: 35,625.00	%: 0.00 Val: 0.00	223,125.00
264. SOLDADURA PVC 1/16 - TARRO	10	21,250.00 Desc: 21,250.00	21,250.00	%: 19.00 Val: 40,375.00	%: 0.00 Val: 0.00	252,875.00
265. SOLDADURA PVC 1/8 - TARRO	10	33,750.00 Desc: 33,750.00	33,750.00	%: 19.00 Val: 64,125.00	%: 0.00 Val: 0.00	401,625.00
266. TALADRO PERCUTOR 1/2PULG 850W GSB-16RE MALETÍN BOSCH - UNIDAD	1	331,250.00 Desc: 331,250.00	331,250.00	%: 19.00 Val: 62,937.50	%: 0.00 Val: 0.00	394,187.50

Texto	Cant	Simulación	Pre Uni	IVA	Descuento	Subtotal
267. TAPÓN DE PRUEBA SANITARIA PVC DE 4" - UNIDAD	9	4,180.00	4,180.00	%: 19.00 Val: 7,147.80	%: 0.00 Val: 0.00	44,767.80
		Desc:			Val: 0.00	
		4,180.00				
268. TAZA BÁLTICO PLUS ENTRADA SUPERIOR INSTITUCIONAL - UNIDAD	2	105,693.00	105,693.00	%: 19.00 Val: 40,163.34	%: 0.00 Val: 0.00	251,549.34
		Desc:				
		105,693.00				
269. TINTILLA CARAMELO RENANIA 1/4 GALÓN - (1/4) GAL	2	67,750.00	67,750.00	%: 19.00 Val: 25,745.00	%: 0.00 Val: 0.00	161,245.00
		Desc:				
		67,750.00				
270. TINTILLA MIEL RENANIA 1/4 GALÓN - (1/4) GAL	2	67,750.00	67,750.00	%: 19.00 Val: 25,745.00	%: 0.00 Val: 0.00	161,245.00
		Desc:				
		67,750.00				
271. TORNILLO AGLOMERADO AUTOPERFORANTE 6X1-3/4 100UN - UNIDAD	5	9,087.00	9,087.00	%: 19.00 Val: 8,632.65	%: 0.00 Val: 0.00	54,067.65
		Desc:				
		9,087.00				
272. TORNILLO AGLOMERADO AUTOPERFORANTE 7X1-1/4 100UN - UNIDAD	5	7,938.00	7,938.00	%: 19.00 Val: 7,541.10	%: 0.00 Val: 0.00	47,231.10
		Desc:				
		7,938.00				
273. TUBERÍA SANITARIO DE 6" PVC - METRO	6	37,500.00	37,500.00	%: 19.00 Val: 42,750.00	%: 0.00 Val: 0.00	267,750.00
		Desc:				
		37,500.00				
274. TUBO 1X6M PRESIÓN 13.5-315 PSI TUBO 6 MT - UNIDAD	7	46,714.00	46,714.00	%: 19.00 Val: 62,129.62	%: 0.00 Val: 0.00	389,127.62
		Desc:				
		46,714.00				
275. TUBO 2X6M PRESIÓN 21-200 PSI TUBO 6 MT - UNIDAD	5	73,125.00	73,125.00	%: 19.00 Val: 69,468.75	%: 0.00 Val: 0.00	435,093.75
		Desc:				
		73,125.00				
276. TUBO DE PRESIÓN DE 1 1/2X6M 21-200PSI TUBO 6 MT - UNIDAD	5	78,325.00	78,325.00	%: 19.00 Val: 74,408.75	%: 0.00 Val: 0.00	466,033.75
		Desc:				
		78,325.00				
277. UNIÓN PP UNIVERSAL DE 2" - UNIDAD	6	28,472.00	28,472.00	%: 19.00 Val: 32,458.08	%: 0.00 Val: 0.00	203,290.08
		Desc:				
		28,472.00				
278. UNIÓN UNIVERSAL 1/2 PRESIÓN PVC - UNIDAD	5	9,249.00	9,249.00	%: 19.00 Val: 8,786.55	%: 0.00 Val: 0.00	55,031.55
		Desc:				
		9,249.00				
279. UNIÓN UNIVERSAL 2PULG PVC SOLDAR PCP - UNIDAD	5	52,568.00	52,568.00	%: 19.00 Val: 49,939.60	%: 0.00 Val: 0.00	312,779.60
		Desc:				
		52,568.00				
280. UNIÓN UNIVERSAL COBRE 1 PULGADAS - UNIDAD	5	16,850.00	16,850.00	%: 19.00 Val: 16,007.50	%: 0.00 Val: 0.00	100,257.50
		Desc:				
		16,850.00				
281. UNIÓN UNIVERSAL DE 1 PULG EN PVC PARA SOLDAR - UNIDAD	5	20,957.00	20,957.00	%: 19.00 Val: 19,909.15	%: 0.00 Val: 0.00	124,694.15
		Desc:				
		20,957.00				
282. UNIÓN UNIVERSAL DE 2 1/2" - UNIDAD	5	50,477.00	50,477.00	%: 19.00 Val: 47,953.15	%: 0.00 Val: 0.00	300,338.15
		Desc:				
		50,477.00				
283. UNIÓN UNIVERSAL DE 3 PULG EN PVC PARA SOLDAR - UNIDAD	5	34,736.00	34,736.00	%: 19.00 Val: 32,999.20	%: 0.00 Val: 0.00	206,679.20
		Desc:				
		34,736.00				

TEXTO	Cant	Simulación	Pre Uni	IVA	Descuento	Subtotal
284. UNIÓN UNIVERSAL EN PVC SOLDAR DE 1 1/2" - UNIDAD	5	27,887.00 Desc: 27,887.00	27,887.00	%: 19.00 Val: 26,492.65	%: 0.00 Val: 0.00	165,927.65
285. UNIVERSAL DE COBRE DE 1/2" PULGADAS - UNIDAD	5	8,113.00 Desc: 8,113.00	8,113.00	%: 19.00 Val: 7,707.35	%: 0.00 Val: 0.00	48,272.35
286. VÁLVULA VERTICAL HIDROSTÁTICA TANQUE RESERVA AGUA - UNIDAD	5	64,504.00 Desc: 64,504.00	64,504.00	%: 19.00 Val: 61,278.80	%: 0.00 Val: 0.00	383,798.80
287. VÁLVULA BOLA PVC 1" LISA SOLDABLE - UNIDAD	8	11,872.00 Desc: 11,872.00	11,872.00	%: 19.00 Val: 18,045.44	%: 0.00 Val: 0.00	113,021.44
288. VÁLVULA BOLA PVC 1/2 LISA SOLDABLE - UNIDAD	8	6,041.00 Desc: 6,041.00	6,041.00	%: 19.00 Val: 9,182.32	%: 0.00 Val: 0.00	57,510.32
289. VÁLVULA DE ENTRADA UNIVERSAL BAJA - SANITARIA - UNIDAD	15	42,205.00 Desc: 42,205.00	42,205.00	%: 19.00 Val: 120,284.25	%: 0.00 Val: 0.00	753,359.25
290. VÁLVULA FLUIDMASTER DE ENTRADA 200A HIDROSTÁTICA 7/8" - UNIDAD	20	22,409.00 Desc: 22,409.00	22,409.00	%: 19.00 Val: 85,154.20	%: 0.00 Val: 0.00	533,334.20
291. ANGULO DE ALUMINIO 3MM color mate, largo 6m, ancho 25.4mm, alto 25.54mm - UNIDAD	15	24,586.00 Desc: 24,586.00	24,586.00	%: 19.00 Val: 70,070.10	%: 0.00 Val: 0.00	438,860.10
292. ANGULO DE ALUMINIO 4MM color mate, largo 6m, ancho 25.4mm, alto 25.54mm - UNIDAD	15	24,586.00 Desc: 24,586.00	24,586.00	%: 19.00 Val: 70,070.10	%: 0.00 Val: 0.00	438,860.10
293. ANGULO DE ALUMINIO 6MM color mate, largo 6m, ancho 25.4mm, alto 25.54mm - UNIDAD	15	24,586.00 Desc: 24,586.00	24,586.00	%: 19.00 Val: 70,070.10	%: 0.00 Val: 0.00	438,860.10
294. BANDA A32 . - UNIDAD	5	16,650.00 Desc: 16,650.00	16,650.00	%: 19.00 Val: 15,817.50	%: 0.00 Val: 0.00	99,067.50
295. BANDA B43 . - UNIDAD	50	27,500.00 Desc: 27,500.00	27,500.00	%: 19.00 Val: 261,250.00	%: 0.00 Val: 0.00	1,636,250.00
296. BANDA B48 . - UNIDAD	5	31,450.00 Desc: 31,450.00	31,450.00	%: 19.00 Val: 29,877.50	%: 0.00 Val: 0.00	187,127.50
297. BANDA BX65 - UNIDAD	5	59,125.00 Desc: 59,125.00	59,125.00	%: 19.00 Val: 56,168.75	%: 0.00 Val: 0.00	351,793.75
298. BANDA BX66 . - UNIDAD	5	60,000.00 Desc: 60,000.00	60,000.00	%: 19.00 Val: 57,000.00	%: 0.00 Val: 0.00	357,000.00
299. BANDA B38 - UNIDAD	50	40,000.00 Desc: 40,000.00	40,000.00	%: 19.00 Val: 380,000.00	%: 0.00 Val: 0.00	2,380,000.00
300. BANDA B46 . - UNIDAD	5	30,000.00 Desc: 30,000.00	30,000.00	%: 19.00 Val: 28,500.00	%: 0.00 Val: 0.00	178,500.00

Texto	Cant	Simulación	Pre uni	IVA	Descuento	Subtotal
301. BANDA BX67 . - UNIDAD	5	85,000.00 Desc: 85,000.00	85,000.00	%: 19.00 Val: 80,750.00	%: 0.00 Val: 0.00	505,750.00
302. BANDA BXS67 - UNIDAD	5	85,000.00 Desc: 85,000.00	85,000.00	%: 19.00 Val: 80,750.00	%: 0.00 Val: 0.00	505,750.00
303. BOBINA SELENOIDE MODELO UW-50 . - UNIDAD	10	212,500.00 Desc: 212,500.00	212,500.00	%: 19.00 Val: 403,750.00	%: 0.00 Val: 0.00	2,528,750.00
304. BOMBILLA LED 17 W - UNIDAD	100	6,954.00 Desc: 6,954.00	6,954.00	%: 19.00 Val: 132,126.00	%: 0.00 Val: 0.00	827,526.00
305. BOMBILLA LED 9W - UNIDAD	100	6,954.00 Desc: 6,954.00	6,954.00	%: 19.00 Val: 132,126.00	%: 0.00 Val: 0.00	827,526.00
306. BOMBILLA LED 12 W - UNIDAD	100	4,425.00 Desc: 4,425.00	4,425.00	%: 19.00 Val: 84,075.00	%: 0.00 Val: 0.00	526,575.00
307. BROCA DE MURO CON CARBURO DE TUNGSTENO 1/8" . - UNIDAD	15	5,504.00 Desc: 5,504.00	5,504.00	%: 19.00 Val: 15,686.40	%: 0.00 Val: 0.00	98,246.40
308. BROCA DE MURO CON CARBURO DE TUNGSTENO 3/16" . - UNIDAD	20	4,715.00 Desc: 4,715.00	4,715.00	%: 19.00 Val: 17,917.00	%: 0.00 Val: 0.00	112,217.00
309. BROCA DE MURO CON CARBURO DE TUNGSTENO 5/16" . - UNIDAD	20	7,327.00 Desc: 7,327.00	7,327.00	%: 19.00 Val: 27,842.60	%: 0.00 Val: 0.00	174,382.60
310. BROCA DE MURO CON CARBURO DE TUNGSTENO 5/32" . - UNIDAD	20	4,361.00 Desc: 4,361.00	4,361.00	%: 19.00 Val: 16,571.80	%: 0.00 Val: 0.00	103,791.80
311. BROCA LAMINA HSS DE COBALTO RETIFICADAS 1/2" CORTAS . - UNIDAD	10	29,634.00 Desc: 29,634.00	29,634.00	%: 19.00 Val: 56,304.60	%: 0.00 Val: 0.00	352,644.60
312. BROCA LAMINA HSS DE COBALTO RETIFICADAS 5/32" CORTAS . - UNIDAD	25	3,800.00 Desc: 3,800.00	3,800.00	%: 19.00 Val: 18,050.00	%: 0.00 Val: 0.00	113,050.00
313. BROCA LAMINA HSS DE COBALTO RETIFICADAS 7/64" CORTAS . - UNIDAD	25	4,521.00 Desc: 4,521.00	4,521.00	%: 19.00 Val: 21,474.75	%: 0.00 Val: 0.00	134,499.75
314. BROCA LAMINA HSS DE COBALTO RETIFICADAS 1/8" CORTAS . - UNIDAD	25	5,634.00 Desc: 5,634.00	5,634.00	%: 19.00 Val: 26,761.50	%: 0.00 Val: 0.00	167,611.50
315. CABLE DUPLEX N°12 - METRO	200	4,074.00 Desc: 4,074.00	4,074.00	%: 19.00 Val: 154,812.00	%: 0.00 Val: 0.00	969,612.00
316. CABLE 7 HILOS # 10 - METRO (CABLE BLNCO-VERDE-NEGRO) - METRO	300	3,006.00 Desc: 3,006.00	3,006.00	%: 19.00 Val: 171,342.00	%: 0.00 Val: 0.00	1,073,142.00
317. CABLE ENCAUCHETADO 3X12 CON AISLAMIENTO LSHFFR . - METRO	1000	6,989.00 Desc: 6,989.00	6,989.00	%: 19.00 Val: 1,327,910.00	%: 0.00 Val: 0.00	8,316,910.00

Texto	Cant	Simulación	Pre Uni	IVA	Descuento	Subtotal
318. CABLE UTP CAT 6A (CARRETE DE 305 MT) - UNIDAD	2	741,207.00 Desc: 741,207.00	741,207.00	%: 19.00 Val: 281,658.66	%: 0.00 Val: 0.00	1,764,072.66
319. CAJA PLASTICAS 2X4 - UNIDAD - UNIDAD	20	9,829.00 Desc: 9,829.00	9,829.00	%: 19.00 Val: 37,350.20	%: 0.00 Val: 0.00	233,930.20
320. CAJAS DEXSON 2X4" - UNIDAD - UNIDAD	20	8,921.00 Desc: 8,921.00	8,921.00	%: 19.00 Val: 33,899.80	%: 0.00 Val: 0.00	212,319.80
321. CANALETA PLASTICA CON ADHESIVO 25X15MM . - UNIDAD	30	9,834.00 Desc: 9,834.00	9,834.00	%: 19.00 Val: 56,053.80	%: 0.00 Val: 0.00	351,073.80
322. CHAZO CAIMAN COLAPSIBLE 5/16 . - UNIDAD	200	387.00 Desc: 387.00	387.00	%: 19.00 Val: 14,706.00	%: 0.00 Val: 0.00	92,106.00
323. CINTA COLORES (IDENTIFICADOR CABLES) ROJO, AZUL,VERDE, AMARILLO . - UNIDAD	5	5,814.00 Desc: 5,814.00	5,814.00	%: 19.00 Val: 5,523.30	%: 0.00 Val: 0.00	34,593.30
324. CINTA PARA ROTULADOR ELECTRONICO . - UNIDAD	4	61,376.00 Desc: 61,376.00	61,376.00	%: 19.00 Val: 46,645.76	%: 0.00 Val: 0.00	292,149.76
325. CINTA RUBATEX . - ROLLO	5	24,072.00 Desc: 24,072.00	24,072.00	%: 19.00 Val: 22,868.40	%: 0.00 Val: 0.00	143,228.40
326. CONECTOR TUBULAR RECTO DE COBRE #6 AWG - UNIDAD - UNIDAD	10	2,486.00 Desc: 2,486.00	2,486.00	%: 19.00 Val: 4,723.40	%: 0.00 Val: 0.00	29,583.40
327. CONECTOR TUBULAR RECTO DE COBRE #10 AWG - UNIDAD - UNIDAD	10	1,074.00 Desc: 1,074.00	1,074.00	%: 19.00 Val: 2,040.60	%: 0.00 Val: 0.00	12,780.60
328. CONECTOR TUBULAR RECTO DE COBRE #8 AWG - UNIDAD - UNIDAD	10	1,744.00 Desc: 1,744.00	1,744.00	%: 19.00 Val: 3,313.60	%: 0.00 Val: 0.00	20,753.60
329. CORREA PLÁSTICA DE 10CM X 4,6MM - PAQUETE*100	5	4,765.00 Desc: 4,765.00	4,765.00	%: 19.00 Val: 4,526.75	%: 0.00 Val: 0.00	28,351.75
330. CORREA PLÁSTICA DE 20CM X 4,6MM - PAQUETE*100	10	8,101.00 Desc: 8,101.00	8,101.00	%: 19.00 Val: 15,391.90	%: 0.00 Val: 0.00	96,401.90
331. CORREA PLÁSTICA DE 30CM X 4,6MM - PAQUETE*100	10	10,291.00 Desc: 10,291.00	10,291.00	%: 19.00 Val: 19,552.90	%: 0.00 Val: 0.00	122,462.90
332. DESTORNILLADOR INALAMBRICO ENCUALIZABLE 20V Voltaje 7,2vdc, Corriente 1,5A, Velocidad de rotacion 2450 rpm, Tamaño mandril 13mm. - UNIDAD	1	338,636.00 Desc: 338,636.00	338,636.00	%: 19.00 Val: 64,340.84	%: 0.00 Val: 0.00	402,976.84
333. FACE PLATE PARA JACK CAT 6 . - UNIDAD	100	4,195.00 Desc: 4,195.00	4,195.00	%: 19.00 Val: 79,705.00	%: 0.00 Val: 0.00	499,205.00
334. GUAYA PARA BICICLETA - METRO - METRO	200	14,400.00 Desc: 14,400.00	14,400.00	%: 19.00 Val: 547,200.00	%: 0.00 Val: 0.00	3,427,200.00

Texto	Cant	Simulacion	Pre Unit	IVA	Descuento	Subtotal
335. LAMPARA PANEL DE 60 X 60 6500K 40W U HOMOLOGO . - UNIDAD	50	62,695.00 Desc: 62,695.00	62,695.00	%: 19.00 Val: 595,602.50	%: 0.00 Val: 0.00	3,730,352.50
336. LAMPARA PANEL LED DE 120 X 30 6500K U HOMOLOGO . - UNIDAD	100	62,695.00 Desc: 62,695.00	62,695.00	%: 19.00 Val: 1,191,205.00	%: 0.00 Val: 0.00	7,460,705.00
337. LIQUIDO LIMPIA CONTACTOS CRC 5-56 . - UNIDAD	14	34,135.00 Desc: 34,135.00	34,135.00	%: 19.00 Val: 90,799.10	%: 0.00 Val: 0.00	568,689.10
338. MINI ORANGE . - UNIDAD	10	262,630.00 Desc: 262,630.00	262,630.00	%: 19.00 Val: 498,997.00	%: 0.00 Val: 0.00	3,125,297.00
339. MAXI ORANGE . - UNIDAD	10	260,252.00 Desc: 260,252.00	260,252.00	%: 19.00 Val: 494,478.80	%: 0.00 Val: 0.00	3,096,998.80
340. PANEL LED REDONDE 12W DE SOBREPONER - UNIDAD	20	11,169.00 Desc: 11,169.00	11,169.00	%: 19.00 Val: 42,442.20	%: 0.00 Val: 0.00	265,822.20
341. PANEL LED REDONDE 24W DE SOBREPONER - UNIDAD	20	25,921.00 Desc: 25,921.00	25,921.00	%: 19.00 Val: 98,499.80	%: 0.00 Val: 0.00	616,919.80
342. PANEL LED REDONDE 24W DE INCRUSTAR - UNIDAD	100	25,218.00 Desc: 25,218.00	25,218.00	%: 19.00 Val: 479,142.00	%: 0.00 Val: 0.00	3,000,942.00
343. PANEL LED REDONDE 12W DE INCRUSTAR - UNIDAD	100	9,061.00 Desc: 9,061.00	9,061.00	%: 19.00 Val: 172,159.00	%: 0.00 Val: 0.00	1,078,259.00
344. PANEL LED REDONDE 18W DE INCRUSTAR - UNIDAD	200	11,872.00 Desc: 11,872.00	11,872.00	%: 19.00 Val: 451,136.00	%: 0.00 Val: 0.00	2,825,536.00
345. PANEL LED REDONDE 18W DE SOBREPONER - UNIDAD	20	11,872.00 Desc: 11,872.00	11,872.00	%: 19.00 Val: 45,113.60	%: 0.00 Val: 0.00	282,553.60
346. PACTHCORD DE 1,5 MTS CAT 6 . - UNIDAD	20	16,071.00 Desc: 16,071.00	16,071.00	%: 19.00 Val: 61,069.80	%: 0.00 Val: 0.00	382,489.80
347. PATCHCORD DE 1,00 MTSCAT 6 . - UNIDAD	20	9,835.00 Desc: 9,835.00	9,835.00	%: 19.00 Val: 37,373.00	%: 0.00 Val: 0.00	234,073.00
348. PATCHCORD DE 2,00 MTS CAT 6A . - UNIDAD	20	15,064.00 Desc: 15,064.00	15,064.00	%: 19.00 Val: 57,243.20	%: 0.00 Val: 0.00	358,523.20
349. PATCHCORD DE 3,5 MTSCAT 6A . - UNIDAD	20	21,363.00 Desc: 21,363.00	21,363.00	%: 19.00 Val: 81,179.40	%: 0.00 Val: 0.00	508,439.40
350. PROBADOR CONECTOR RJ . - UNIDAD	1	28,862.00 Desc: 28,862.00	28,862.00	%: 19.00 Val: 5,483.78	%: 0.00 Val: 0.00	34,345.78
351. PROBADOR DE CABLE DE RED UTP MULTIFUNCION PARA CAT SE 6 Y 6A (NF- 488) TRAZADOR - UNIDAD	1	112,396.00 Desc: 112,396.00	112,396.00	%: 19.00 Val: 21,355.24	%: 0.00 Val: 0.00	133,751.24

Texto	Cant	Simulación	Pre Uni	IVA	Descuento	Subtotal
352. PRISIONEROS PARA GUAYA - UNIDAD	500	2,158.00	2,158.00	%: 19.00	%: 0.00	1,284,010.00
		Desc:		Val:	Val: 0.00	
		2,158.00		205,010.00		
353. PUNTA DE ESTRELLA DIAMANTADA DE 2X2" . - UNIDAD	20	5,298.00	5,298.00	%: 19.00	%: 0.00	126,092.40
		Desc:		Val: 20,132.40	Val: 0.00	
		5,298.00				
354. PUNTAS PARA DESTORNILLADOR INALAMBRICO (PUNTAS DE IMPACTO PHILIPS N°2 UBERMAN REF. 3" - UNIDAD	10	13,276.00	13,276.00	%: 19.00	%: 0.00	157,984.40
		Desc:		Val: 25,224.40	Val: 0.00	
		13,276.00				
355. PUNTA DE ESTRELLA DIAMANTADA DE 2X4" . - UNIDAD	20	6,006.00	6,006.00	%: 19.00	%: 0.00	142,942.80
		Desc:		Val: 22,822.80	Val: 0.00	
		6,006.00				
356. PUNTAS PARA DESTORNILLADOR INALAMBRICO (PUNTAS DE IMPACTO PHILIPS N°2 UBERMAN REF. 2" - UNIDAD	20	9,061.00	9,061.00	%: 19.00	%: 0.00	215,651.80
		Desc:		Val: 34,431.80	Val: 0.00	
		9,061.00				
357. PUNTAS PARA DESTORNILLADOR INALAMBRICO (PUNTAS DE IMPACTO PHILIPS N°2 UBERMAN REF. 4" - UNIDAD	10	13,931.00	13,931.00	%: 19.00	%: 0.00	165,778.90
		Desc:		Val: 26,468.90	Val: 0.00	
		13,931.00				
358. SOLDADURA DE ESTAÑO 60/40 CON RESINA CARRETE - CARRETE - CARRETE	2	69,863.00	69,863.00	%: 19.00	%: 0.00	166,273.94
		Desc:		Val: 26,547.94	Val: 0.00	
		69,863.00				
359. TEMPORIZADOR AIRE ACONDICIONADO 110 - 220 V . - UNIDAD	5	30,000.00	30,000.00	%: 19.00	%: 0.00	178,500.00
		Desc:		Val: 28,500.00	Val: 0.00	
		30,000.00				
360. TERMINALES EN HORQUETA PARA CABLE #10 . - UNIDAD	50	307.00	307.00	%: 19.00	%: 0.00	18,266.50
		Desc:		Val: 2,916.50	Val: 0.00	
		307.00				
361. TERMINALES EN HORQUETA PARA CABLE #12 . - UNIDAD	50	295.00	295.00	%: 19.00	%: 0.00	17,552.50
		Desc:		Val: 2,802.50	Val: 0.00	
		295.00				
362. TERMINALES EN OJO PARA CABLE #10 - UNIDAD - UNIDAD	50	472.00	472.00	%: 19.00	%: 0.00	28,084.00
		Desc:		Val: 4,484.00	Val: 0.00	
		472.00				
363. TERMINALES EN OJO PARA CABLE #12 - UNIDAD - UNIDAD	100	305.00	305.00	%: 19.00	%: 0.00	36,295.00
		Desc:		Val: 5,795.00	Val: 0.00	
		305.00				
364. TERMINALES EN OJO PARA CABLE #6 - UNIDAD - UNIDAD	10	1,044.00	1,044.00	%: 19.00	%: 0.00	12,423.60
		Desc:		Val: 1,983.60	Val: 0.00	
		1,044.00				
365. TERMINALES EN OJO PARA CABLE #8 - UNIDAD - UNIDAD	20	1,044.00	1,044.00	%: 19.00	%: 0.00	24,847.20
		Desc:		Val: 3,967.20	Val: 0.00	
		1,044.00				
366. TOMA PARA RED DE DATOS CAT 6A PANDUIT O SIMILAR - UNIDAD	100	12,539.00	12,539.00	%: 19.00	%: 0.00	1,492,141.00
		Desc:		Val:	Val: 0.00	
		12,539.00		238,241.00		
367. TORNILLO ENSAMBLE DE 6X1" . - UNIDAD	300	204.00	204.00	%: 19.00	%: 0.00	72,828.00
		Desc:		Val: 11,628.00	Val: 0.00	
		204.00				
368. TORNILLO ENSAMBLE DE 6X1"1/2 . - UNIDAD	200	376.00	376.00	%: 19.00	%: 0.00	89,488.00
		Desc:		Val: 14,288.00	Val: 0.00	
		376.00				

Texto	Cant	Simulación	Pre Uni	IVA	Descuento	Subtotal
369. TORNILLO ENSAMBLE DE 6X2" . - UNIDAD	200	450.00 Desc: 450.00	450.00	%: 19.00 Val: 17,100.00	%: 0.00 Val: 0.00	107,100.00
370. TORNILLO ENSAMBLE DE 6X3" . - UNIDAD	100	328.00 Desc: 328.00	328.00	%: 19.00 Val: 6,232.00	%: 0.00 Val: 0.00	39,032.00
371. TORNILLO AUTOPERFORANTE DE 1" - UNIDAD	300	4,987.00 Desc: 4,987.00	4,987.00	%: 19.00 Val: 284,259.00	%: 0.00 Val: 0.00	1,780,359.00
372. TORNILLO AUTOPERFORANTE DE 1 1/2" - UNIDAD	150	4,987.00 Desc: 4,987.00	4,987.00	%: 19.00 Val: 142,129.50	%: 0.00 Val: 0.00	890,179.50
Z3-CyF_CCE33. Adaptador Hembra En Pvc De 1 1/2"	50	4,741.00 Desc: 4,741.00	4,741.00	%: 19.00 Val: 45,039.50	%: 0.00 Val: 0.00	282,089.50
Z3-CyF_CCE40. Adaptador Macho De 2" Pvc Instalaciones Para El Transporte De Agua De Consumo A Presion.	50	5,200.00 Desc: 5,200.00	5,200.00	%: 19.00 Val: 49,400.00	%: 0.00 Val: 0.00	309,400.00
Z3-CyF_CCE53. Alambre Acero Electro Galvanizado Calibre 14 Por 25 Kilos	20	174,500.00 Desc: 174,500.00	174,500.00	%: 19.00 Val: 663,100.00	%: 0.00 Val: 0.00	4,153,100.00
Z3-CyF_CCE57. Anticorrosivo	30	55,750.00 Desc: 55,750.00	55,750.00	%: 19.00 Val: 317,775.00	%: 0.00 Val: 0.00	1,990,275.00
Z3-CyF_CCE68. Arena Concreto A Granel: Arena De Uso En La Construcción; Para Concreto. Presentación: Por M3.	100	220,382.00 Desc: 220,382.00	220,382.00	%: 19.00 Val: 4,187,258.00	%: 0.00 Val: 0.00	26,225,458.00
Z3-CyF_CCE72. Arena De Peña o arena amarilla	50	170,295.00 Desc: 170,295.00	170,295.00	%: 19.00 Val: 1,617,802.50	%: 0.00 Val: 0.00	10,132,552.50
Z3-CyF_CCE89. Balde Negro De Construcción	20	8,485.00 Desc: 8,485.00	8,485.00	%: 19.00 Val: 32,243.00	%: 0.00 Val: 0.00	201,943.00
Z3-CyF_CCE186. Breaker Eléctrico De 1 Polo X 60 Amperios Atornillable. Presentación: Unidad.	10	18,274.00 Desc: 18,274.00	18,274.00	%: 19.00 Val: 34,720.60	%: 0.00 Val: 0.00	217,460.60
Z3-CyF_CCE192. Breaker Industriales De 30 Amperios	10	84,000.00 Desc: 84,000.00	84,000.00	%: 19.00 Val: 159,600.00	%: 0.00 Val: 0.00	999,600.00
Z3-CyF_CCE193. Breaker Industriales De 50 Amperios	10	113,333.00 Desc: 113,333.00	113,333.00	%: 19.00 Val: 215,332.70	%: 0.00 Val: 0.00	1,348,662.70
Z3-CyF_CCE194. Breaker O Pin De Corte Monopolar Riel 20 Amperios	10	17,693.00 Desc: 17,693.00	17,693.00	%: 19.00 Val: 33,616.70	%: 0.00 Val: 0.00	210,546.70
Z3-CyF_CCE225. Brocha 4" Cerdas Naturales Chinas Blancas	20	25,357.00 Desc: 25,357.00	25,357.00	%: 19.00 Val: 96,356.60	%: 0.00 Val: 0.00	603,496.60
Z3-CyF_CCE226. Brocha 5" Cerdas Naturales Chinas Blancas	20	14,443.00 Desc: 14,443.00	14,443.00	%: 19.00 Val: 54,883.40	%: 0.00 Val: 0.00	343,743.40

Texto	Cant	Simulación	Pre Uni	IVA	Descuento	Subtotal
Z3-CyF_CCE251. Brochas Pelo De Mona De 2" - Presentación Por Unidades.	8	14,024.00 Desc: 14,024.00	14,024.00	19.00% Val: 21,316.48	0.00% Val: 0.00	133,508.48
Z3-CyF_CCE252. Brochas Pelo De Mona De 3" - Presentación Por Unidades.	8	18,769.00 Desc: 18,769.00	18,769.00	19.00% Val: 28,528.88	0.00% Val: 0.00	178,680.88
Z3-CyF_CCE255. Bulto Cemento Gris Prsentacion 25 Kg	5990	26,972.00 Desc: 26,972.00	26,972.00	19.00% Val: 30,696,833.20	0.00% Val: 0.00	192,259,113.20
Z3-CyF_CCE258. Cabo En Madera Para Pala Larga	9	32,440.00 Desc: 32,440.00	32,440.00	19.00% Val: 55,472.40	0.00% Val: 0.00	347,432.40
Z3-CyF_CCE263. Cadena Microsoldada De 3/8 Galvanizada	450	22,500.00 Desc: 22,500.00	22,500.00	19.00% Val: 1,923,750.00	0.00% Val: 0.00	12,048,750.00
Z3-CyF_CCE287. Canaleta Metalica Con Division 10X4 Cm Lamina Cold Rolled Cal 22 Incluye Al Menos Dos Troquelesx M	49	27,500.00 Desc: 27,500.00	27,500.00	19.00% Val: 256,025.00	0.00% Val: 0.00	1,603,525.00
Z3-CyF_CCE290. Canaleta Plastica 40Mm X25Mm Para Cable X2 Metros De Larga Adhesiva	50	20,101.00 Desc: 20,101.00	20,101.00	19.00% Val: 190,959.50	0.00% Val: 0.00	1,196,009.50
Z3-CyF_CCE292. Canaleta Plástica Blanca 40X25 Con División	50	19,761.00 Desc: 19,761.00	19,761.00	19.00% Val: 187,729.50	0.00% Val: 0.00	1,175,779.50
Z3-CyF_CCE294. Canaleta Plastica Con Adhesivo Azul 30 Mm X 10Mm: En Pvc, 30Mm*10Mm, Incluye Cinta Adhesiva Azul	50	17,919.00 Desc: 17,919.00	17,919.00	19.00% Val: 170,230.50	0.00% Val: 0.00	1,066,180.50
Z3-CyF_CCE300. Candado 30 Mm Tipo Industrial Protección Intemperie	10	12,500.00 Desc: 12,500.00	12,500.00	19.00% Val: 23,750.00	0.00% Val: 0.00	148,750.00
Z3-CyF_CCE302. Candado 60 Mm Tipo Industrial Protección Intemperie	10	17,500.00 Desc: 17,500.00	17,500.00	19.00% Val: 33,250.00	0.00% Val: 0.00	208,250.00
Z3-CyF_CCE318. Candado Seguridad Cuello Alto 50 Mm - (Caja Seguridad, Acero Endurecido, 5,0 Cm Acho Aprox)	10	21,743.00 Desc: 21,743.00	21,743.00	19.00% Val: 41,311.70	0.00% Val: 0.00	258,741.70
Z3-CyF_CCE333. Cemento Blanco	100	2,128.00 Desc: 2,128.00	2,128.00	19.00% Val: 40,432.00	0.00% Val: 0.00	253,232.00
Z3-CyF_CCE343. Cepillo De Acero De 18"	21	54,621.00 Desc: 54,621.00	54,621.00	19.00% Val: 217,937.79	0.00% Val: 0.00	1,364,978.79
Z3-CyF_CCE346. Cerradura Alcoba Tipo Pera Satinada	70	42,103.00 Desc: 42,103.00	42,103.00	19.00% Val: 559,969.90	0.00% Val: 0.00	3,507,179.90
Z3-CyF_CCE352. Cerradura Cerrojo Doble Llave - Tipo Schlage	10	40,000.00 Desc: 40,000.00	40,000.00	19.00% Val: 76,000.00	0.00% Val: 0.00	476,000.00
Z3-CyF_CCE359. Cerradura De Manija Accent Acabado Anticado Cromo Mate-	10	68,625.00 Desc: 68,625.00	68,625.00	19.00% Val: 130,387.50	0.00% Val: 0.00	816,637.50

Texto	Cant	Simulación	Pre Unit	I/A	Descuento	Subtotal
Z3-CyF_CCE362. Cerradura De Sobreponer 500Mm	10	66,125.00	66,125.00	%: 19.00	%: 0.00	786,887.50
		Desc:		Val:	Val: 0.00	
		66,125.00		125,637.50		
Z3-CyF_CCE393. Cinta Aislante 19 Mm X 20 Metros	20	25,357.00	25,357.00	%: 19.00	%: 0.00	603,496.60
		Desc:		Val: 96,356.60	Val: 0.00	
		25,357.00				
Z3-CyF_CCE394. Cinta Aislante 3M Super X 20M	19	31,023.00	31,023.00	%: 19.00	%: 0.00	701,430.03
		Desc:		Val: 111,993.03	Val: 0.00	
		31,023.00				
Z3-CyF_CCE401. Cinta Aislante Negra 19 Mm X 18 Mts Cumple Norma Técnica Retie Temperatura Maxima105°C- Hasta 600V	10	7,388.00	7,388.00	%: 19.00	%: 0.00	87,917.20
		Desc:		Val: 14,037.20	Val: 0.00	
		7,388.00				
Z3-CyF_CCE410. Cinta De Enmascarar 1Pulg X 40Mt. Presentación: Rollo De 1" X 40Mt	815	14,803.00	14,803.00	%: 19.00	%: 0.00	14,356,689.55
		Desc:		Val:	Val: 0.00	
		14,803.00		2,292,244.55		
Z3-CyF_CCE411. Cinta De Enmascarar 2Pulg X 40Mt. Presentación: Rollo De 2" X 40Mt	800	28,645.00	28,645.00	%: 19.00	%: 0.00	27,270,040.00
		Desc:		Val:	Val: 0.00	
		28,645.00		4,354,040.00		
Z3-CyF_CCE445. Clavo Acero 3" x 500 gr	50	11,899.00	11,899.00	%: 19.00	%: 0.00	707,990.50
		Desc:		Val:	Val: 0.00	
		11,899.00		113,040.50		
Z3-CyF_CCE446. Clavo Acero 3/4"	26051	957.00	957.00	%: 19.00	%: 0.00	29,667,660.33
		Desc:		Val:	Val: 0.00	
		957.00		4,736,853.33		
Z3-CyF_CCE447. Clavo De Acero Liso De 1 1/2" Caja X 500 Gr	50	11,899.00	11,899.00	%: 19.00	%: 0.00	707,990.50
		Desc:		Val:	Val: 0.00	
		11,899.00		113,040.50		
Z3-CyF_CCE448. Clavo De Acero Liso De 1" Caja X 500 Gr	50	11,899.00	11,899.00	%: 19.00	%: 0.00	707,990.50
		Desc:		Val:	Val: 0.00	
		11,899.00		113,040.50		
Z3-CyF_CCE449. Clavo De Acero Liso De 2 1/2" Caja X 500 Gr	50	11,899.00	11,899.00	%: 19.00	%: 0.00	707,990.50
		Desc:		Val:	Val: 0.00	
		11,899.00		113,040.50		
Z3-CyF_CCE450. Clavo De Acero Liso De 2" Caja X 500 Gr	50	8,485.00	8,485.00	%: 19.00	%: 0.00	504,857.50
		Desc:		Val: 80,607.50	Val: 0.00	
		8,485.00				
Z3-CyF_CCE577. Disco Corte Acero Para Tronzadora Medida De 14"	300	15,000.00	15,000.00	%: 19.00	%: 0.00	5,355,000.00
		Desc:		Val:	Val: 0.00	
		15,000.00		855,000.00		
Z3-CyF_CCE578. Disco Corte Pulidora De 7".Material: Acero. 100% Granos Firmes Para Mayor Rendimiento De 7"	300	15,284.00	15,284.00	%: 19.00	%: 0.00	5,456,388.00
		Desc:		Val: 871,188.00	Val: 0.00	
		15,284.00				
Z3-CyF_CCE584. Discos Para Corte De Madera 4 1/2 Pulg:	10	34,558.00	34,558.00	%: 19.00	%: 0.00	411,240.20
		Desc:		Val: 65,660.20	Val: 0.00	
		34,558.00				
Z3-CyF_CCE586. Disolvente Para Acabados: Para Disolver Esmaltes Barnices Y Anticorrosivos, X 1 Galón (Varsol)	5	28,750.00	28,750.00	%: 19.00	%: 0.00	171,062.50
		Desc:		Val: 27,312.50	Val: 0.00	
		28,750.00				
Z3-CyF_CCE631. Gravilla De 1/2" Triturado	450	191,131.00	191,131.00	%: 19.00	%: 0.00	102,350,650.50
		Desc:		Val:	Val: 0.00	
		191,131.00		16,341,700.50		

Texto	Cant	Simulación	Pre Uni	IVA	Descuento	Subtotal
Z3-CyF_CCE637. Gravilla Tipo 3/4 Triturado De 3/4 X 1 M3	452	77,334.00 Desc: 77,334.00	77,334.00	%: 19.00 Val: 6,641,443.92	%: 0.00 Val: 0.00	41,596,411.92
Z3-CyF_CCE724. Lija De Agua - Grano #100	20	1,969.00 Desc: 1,969.00	1,969.00	%: 19.00 Val: 7,482.20	%: 0.00 Val: 0.00	46,862.20
Z3-CyF_CCE726. Lija De Agua - Grano #150	20	1,969.00 Desc: 1,969.00	1,969.00	%: 19.00 Val: 7,482.20	%: 0.00 Val: 0.00	46,862.20
Z3-CyF_CCE735. Lija De Agua - Grano #80	34	1,969.00 Desc: 1,969.00	1,969.00	%: 19.00 Val: 12,719.74	%: 0.00 Val: 0.00	79,665.74
Z3-CyF_CCE759. Malla En Acero Electrosoldada 4* 6 En Pulgadas X 1,80 Metros De Ancho	50	91,649.00 Desc: 91,649.00	91,649.00	%: 19.00 Val: 870,665.50	%: 0.00 Val: 0.00	5,453,115.50
Z3-CyF_CCE796. Pala Cuadrada N°2 Con Cabo: Herramientas De Mango Largo, Punta Cuadrada. Presentación: Unidad.	9	25,000.00 Desc: 25,000.00	25,000.00	%: 5.00 Val: 11,250.00	%: 0.00 Val: 0.00	236,250.00
Z3-CyF_CCE861. Pintura Arquitectónica Y Decorativa, Esmalte Base Aceite, Color Blanco Brillante X Galon	25	55,750.00 Desc: 55,750.00	55,750.00	%: 19.00 Val: 264,812.50	%: 0.00 Val: 0.00	1,658,562.50
Z3-CyF_CCE889. Pintura Ecológica Tipo I, Para Interior, Color Blanco X Galon	25	55,750.00 Desc: 55,750.00	55,750.00	%: 19.00 Val: 264,812.50	%: 0.00 Val: 0.00	1,658,562.50
Z3-CyF_CCE896. Pintura En Vinilo Tipo Koraza Doble Vida, - Galon	10	55,750.00 Desc: 55,750.00	55,750.00	%: 19.00 Val: 105,925.00	%: 0.00 Val: 0.00	663,425.00
Z3-CyF_CCE902. Pintura Esmalte Color Negro X Galon	90	55,750.00 Desc: 55,750.00	55,750.00	%: 19.00 Val: 953,325.00	%: 0.00 Val: 0.00	5,970,825.00
Z3-CyF_CCE909. Pintura Para Madera Barniz, Color Transparente Semibrillante Presentacion X Galón.	5	55,750.00 Desc: 55,750.00	55,750.00	%: 19.00 Val: 52,962.50	%: 0.00 Val: 0.00	331,712.50
Z3-CyF_CCE913. Pintura Reflectiva Tipo Trafico Amarillo	5	75,635.00 Desc: 75,635.00	75,635.00	%: 19.00 Val: 71,853.25	%: 0.00 Val: 0.00	450,028.25
Z3-CyF_CCE929. Pintura Trafico Acrilica Color Negro	100	75,635.00 Desc: 75,635.00	75,635.00	%: 19.00 Val: 1,437,065.00	%: 0.00 Val: 0.00	9,000,565.00
Z3-CyF_CCE939. Pintura Vinilo Tipo 1, Color Blanco Para Interiores Cuñete X 5 Galones	10	241,597.00 Desc: 241,597.00	241,597.00	%: 19.00 Val: 459,034.30	%: 0.00 Val: 0.00	2,875,004.30
Z3-CyF_CCE953. Platina 1" X 1/8" x 6mts largo	250	21,953.00 Desc: 21,953.00	21,953.00	%: 19.00 Val: 1,042,767.50	%: 0.00 Val: 0.00	6,531,017.50
Z3-CyF_CCE957. Platina 2" X 1/4" x 6mts largo	100	67,284.00 Desc: 67,284.00	67,284.00	%: 19.00 Val: 1,278,396.00	%: 0.00 Val: 0.00	8,006,796.00
Z3-CyF_CCE1229. Thiner Botella X 500 Cc	5	9,916.00 Desc: 9,916.00	9,916.00	%: 19.00 Val: 9,420.20	%: 0.00 Val: 0.00	59,000.20

Subtotal:	1,784,411,321.00
Total IVA:	335,844,121.99
Total Descuento:	0.00
Total:	2,120,255,442.99



El Gobierno de Colombia
Ministerio de Justicia
Dirección General de
Seguros Reaseguros
Bogotá, D.C.

Colombia Compra Eficiente

Carrera 7 No 26 - 10 Piso 22 / Dirección General / Edificio Seguros Reaseguros (Bojetel D.C.)

Código Postal: 110311

Horario de atención: de 8:30 am a 4:30 pm / Lunes a Viernes

[Mapa del sitio](#)

Contacto de notificaciones judiciales

notificacionesjudiciales@colombiacompra.gov.co

Nº: 906514513-3

Línea nacional gratuita: 0120003206003

FAX: (+57) (1) 7456600

Línea en Bogotá: (+57) (1) 7456733

© 2021, Colombia Compra Eficiente. Todos los derechos reservados.